
2023 Türk Prysmian Kablo

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
RAPORU



Türk Prysmian Kablo olarak, tüm faaliyetlerimizde olduğu gibi
sürdürülebilirlik konusunda da paydaşlarımızla şeffaf iletişimi
odağımıza alıyoruz ve 2021 yılından bu yana sürdürülebilirlik
raporları hazırlıyoruz. Önümüzdeki dönemde de yıllık
periyotlarla sürdürülebilirlik raporlaması yapmaya devam
edeceğiz.

2023 yılı raporumuzda, 1 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023 tarihleri
arasında Mudanya fabrikamızda gerçekleştirdiğimiz üretim
faaliyetlerine ve yurtiçi ile yurtdışı satışlarımıza odaklanıyoruz.
Raporumuzu, Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Sürdürülebilirlik
Raporlaması-2021 Standartları’na uyumlu olarak hazırladık.
Ayrıca, tüm öncelikli konularımızın Türk Prysmian Kablo 2030
hedeflerine, Birleşmiş Milletler’in belirlediği 17 Sürdürülebilir
Kalkınma Amacı ile nasıl uyumlu olduğunu da raporumuzda
detaylı bir şekilde açıkladık.

2023 Sürdürülebilirlik Raporumuzun temasını belirlerken asırlık
ömrüyle sürdürülebilirliğin sembollerinden biri olan Zeytin
Ağacı'ndan ilham aldık. Bu sembol, 1964 yılından bu yana
yolculuğumuzda bizimle olan Mudanya halkı için de önemli bir
değer taşıyor.

Sürdürülebilirlik elçilerimizin yoğun katkı ve çabalarıyla
hazırladığımız bu rapor ile paydaşlarımızın sürdürülebilirlik
alanındaki farkındalıklarını artırmayı hedefliyoruz. Türkçe
ve İngilizce olarak paydaşlarımızla paylaştığımız 2023
Sürdürülebilirlik Raporumuzun verileri, dış denetime tabi
tutulmamıştır. Raporumuz ile ilgili tüm geri bildirim ve
sorularınız için sustainability.tr@prysmian.com adresinden 
bizimle iletişime geçebilirsiniz.

RAPOR HAKKINDA
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2023 yılı, enerji maliyetlerinin artması ve küresel para
politikalarındaki dalgalanmalar nedeniyle enflasyonist
eğilimlerin yükseldiği bir yıl oldu. Aynı zamanda gerek Doğu
Avrupa’da gerekse de Orta Doğu’da süren savaşlar da maliyet
artışlarını ve yüksek enflasyonu arttırdı. Bu faktörler tüm
sektörleri etkilediği gibi kablo sektörünü de yer yer olumsuz
etkiledi.

Bu koşullara rağmen, Türk Prysmian olarak doğru fiyatlandırma
stratejileri ve dinamik fiyatlandırma sayesinde karlılığımızı
korumayı başardık. Sürdürülebilirliği bir proje olarak değil, iş yapış
şeklimiz olarak benimsiyoruz. Bu dönemde hedeflerimize yönelik
proje ve çalışmalarımızda hız kesmedik. Prysmian olarak 2030
sürdürülebilirlik yol haritamız çerçevesinde ekonomik, sosyal ve
çevresel sorumluluklarımızı faaliyetlerimizin her adımına entegre
ettik.

MEART Bölgesi'nde ve diğer pazarlarda geleceğin sürdürülebilirlik
lideri olma hedefimiz doğrultusunda, uzun vadeli hedeflerimize
odaklanarak sürdürülebilir bir büyüme gerçekleştiriyoruz.

Prysmian olarak paydaş iletişimimizi güçlendirmek, çalışma
kültürümüz ve sürdürülebilirlik vizyonumuzu daha iyi
paylaşabilmek amacıyla kurumsal kimliğimizi temsil eden
logomuzu yeniledik. Döngüsel ekonomi kavramına ithaf edilen
dairesel formu ve gizli 'p' harfini içeren Prysmian’ın yeni logosu,
maviden yeşile uzanan gradyan rengiyle yenilenebilir enerjiye
olan bağlılığımızı simgelerken aynı zamanda ikonik görüntüsü
ile de gelenek ve evrim kavramlarını birbirine bağlıyor. "The
planet’s pathways" sloganı, Prysmian'ın daha iyi bir geleceği
şekillendirmek için hedeflediği rolü somutlaştırıyor.

Prysmian olarak iklim değişikliği ve sosyal sorumluluk
hedeflerimizi bölgesel hedeflerle uyumlu hale getirerek, 'İmzanı
at.' Sürdürülebilirlik Planımız ve 2030 hedeflerimiz kapsamında
odaklı projeler hayata geçirdik. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir
Kalkınma Hedeflerine doğru çalışırken, paydaşlarımıza
değer yaratmayı ve topluma fayda sağlamayı göz önünde
bulundurduk.

Paris İklim Anlaşması'na uyum konusundaki çalışmalarımız ve
Bilime Dayalı Hedefler Girişimi (SBTi) çerçevesinde belirlediğimiz
hedefler doğrultusunda 2021'de başlattığımız iklim hedefimizle,
üretimin karbonsuzlaştırılmasını öncelik haline getirdik ve
2035 yılına kadar net sıfır hedefi belirledik. Kapsam 1 ve 2
emisyonlarında 2019'a kıyasla %33 bir düşüş elde ettik. Ayrıca,
2022'den beri raporladığımız Kapsam 3 emisyonlarında 2019
yılına kıyasla %10'luk bir azalma sağladık. UN Global Compact
inisiyatifinin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik
taahhütlerimizi, enerji ve farkındalık girişimlerimizle 
geliştirmeye devam edeceğiz.

MEART Bölgemizde kurduğumuz Sürdürülebilirlik Akademisi
ile, tüm Prysmian ailesine bu dönüşüm için yetenek geliştirme
desteği vermeye çalışıyoruz. Sürdürülebilirlik, teknolojik
yeniliklerle birlikte ilerlemeyi gerektiriyor. Yenilenebilir enerji
kaynaklarına geçişin ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. Bu
geçişe yönelik güvenilir ve yeterli güce sahip bir enerji iletim ve
dağıtım şebekesine sahip olma yolunda geniş ürün yelpazemizle
destek oluyoruz. Güneş ve rüzgâr projelerimizle mevcut enerji
santrallerinin maliyetlerini düşürerek, yenilikçi ve sürdürülebilir
ürünlerimizle enerji geçişini destekliyoruz. Ayrıca, daha yeşil ve
akıllı enerji şebekelerinin gelişimine katkı sağlamak için daha
uzun mesafeleri kapsayan inovatif kablo teknolojileri üzerinde
çalışıyoruz. Geniş bant ve 5G gibi teknolojiler için uygun olan
sürdürülebilir optik fiber kablolarımız her geçen yıl daha fazla
müşteriye ulaşıyor ve karbon ayak izimizi azaltma çabalarımıza
katkı sağlıyor.

Prysmian’ın Sosyal Hedefi çerçevesinde, çeşitlilik, kapsayıcılık,
eşitlik, sosyal güçlendirme, çalışan bağlılığı/katılımı ve
çalışanların gelişimi gibi konulara odaklanıyoruz.
Kapsayıcılık kültürümüz doğrultusunda yaptığımız çalışmalar
sonucunda kadın çalışan oranımızı artırmayı başardık ve 2023
yılında grubumuzun kadın yönetici oranını %18,8'e yükselttik.

Toplumun ihtiyaçlarına ve sorunlarına cevap vermenin de 
sürdürülebilirlik sorumluluğumuz kapsamında olduğunun 
bilincindeyiz. 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat 2023 depremleri
sonrasında, oluşturulan gönüllü ekibimiz ile bölgede arama-
kurtarma faaliyetlerinde ve ihtiyaçların belirlenmesinde aktif 
görev aldık. Prysmian’ın ve çalışanlarının da desteğiyle
Adıyaman’ın Tut ilçesinde 150 konteynerden oluşan “Prysmian
Köyü” nü hayata geçirdik. Önümüzdeki süreçlerde de bu tür
zorluklarla mücadele etme kararlılığımıza devam edeceğiz.

2023 yılı boyunca yürüttüğümüz sürdürülebilirlik faaliyetlerimize
ve performansımıza ışık tutan Türk Prysmian Kablo
Sürdürülebilirlik Raporu, sürdürülebilirlik elçilerimizin kararlı
ve başarılı çalışmalarını ortaya koyuyor. Bu raporda emeği
geçen, sürece katkı sağlayan tüm çalışanlarımızı, koordinasyon
ekibimizi ve paydaşlarımızı en içten duygularla tebrik ediyor ve
teşekkürlerimi sunuyorum.

Saygılarımla.
Prysmian MEART Bölgesi CEO’su Erkan Aydoğdu

Erkan Aydoğdu
Prysmian MEART Bölgesi CEO’su

CEO MEKTUBU 
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Türk Prysmian Kablo olarak, sektörde öncü olma vizyonumuzu,
sürdürülebilir kalkınma için önemli olan kablo ve iletim
teknolojilerinin gelişmesine yönelik yatırımlarımızla destekliyoruz.
"Türkiye'yi Sürdürülebilir Yarınlara Bağlıyoruz" misyonumuzla
sürdürülebilirlik çalışmalarımızı, çalışanlarımız ve paydaşlarımızla
iş birliği içinde yürütüyoruz. Müşterilerimize sürekli memnuniyet,
hissedarlarımıza ise yüksek değer yaratan bir yatırım şirketi
olma vizyonumuz, kurumsal kültürümüz ve çevik yapımızla ülke
ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyoruz.

Ülkemize değer yaratmaya devam ederken tüm global
gelişmeleri de yakından takip ediyor; araştırma ve geliştirme
yeteneklerimiz ile geliştirdiğimiz teknolojimizi tüm dünyaya ihraç
ediyoruz. 2023 yılı, Doğu Avrupa ve Orta Doğu’da süren savaşların
etkisiyle Türkiye ve dünya genelinde enerji krizi ve yüksek
enflasyon gibi küresel dinamiklerin derin etkilerine sahne oldu.
Bu gelişmeler, Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetişim (ESG)
anlayışının önemini bir kez daha vurgulayarak, sürdürülebilir
değer yaratma açısından benimsenmesi gerektiğini gösterdi.

2019 yılında başlattığımız sürdürülebilirlik yolculuğumuza
kararlılıkla devam ettik. 2020'de oluşturduğumuz "İmzanı
At" sürdürülebilirlik planı ve 2030 hedeflerimize yönelik
çalışmalarımızla bu doğrultuda ilerledik.  Ayrıca, MEART
Bölgesi'nin sürdürülebilirlik stratejisine Türk Prysmian Kablo
olarak katkı sağladık.

2023 yılında sürdürülebilirlik vizyonumuz ile kurumsal kimliğimizi
uyumlu hale getirdik. Bu bağlamda yeni bir kurumsal kimlik
yarattık. Döngüsel ekonomi kavramına ithaf edilen dairesel
formu ve gizli 'p' harfini içeren Prysmian’ın yeni logosu, maviden
yeşile uzanan gradyan rengiyle yenilenebilir enerjiye olan
bağlılığı açıkça ifade ediyor. Çağdaş ve dinamik bir tasarımla
yorumlanan ikonik logo ise gelenek ve evrim kavramlarını
birbirine bağlıyor. "The planet’s pathways" sloganı, Prysmian'ın
daha iyi bir geleceği şekillendirmek için hedeflediği rolü
somutlaştırıyor.

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine odaklanarak enerjinin
etkin bir şekilde iletilmesine, yeşil enerji dönüşümünün
hızlandırılmasına ve bu süreçte kritik öneme sahip veri iletişiminin
sağlanmasına destek veriyoruz. Araştırma ve geliştirme
faaliyetlerimizle, döngüsel ekonomiye katkı sağlayan yenilikçi
ürünler sunarken, dijitalleşme ve sürdürülebilir teknolojilere
yatırım yaparak geri dönüştürülmüş malzeme kullanım oranımızı
arttırıyoruz.

Türkiye'nin en büyük güneş enerjisi santrali Karapınar YEKA-1
projesinden, ilk ve en büyük yüksek gerilim denizaltı kablo
projelerine; önemli rüzgâr santrali projelerinden, büyük fiber
optik kablo projelerine kadar Türkiye'nin mega yenilenebilir
enerji projelerine imza atmaya devam ediyoruz.

Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda dijitalleşme, 2023
yılında da gündemimizdeki öncelikli konular arasında yer almaya
devam etti. Kablo sektörünün öncüsü olma sorumluluğumuz
ile sürdürülebilirlik ve dijitalleşmeye yönelik yatırımlarımıza
devam ediyoruz. Doğru kablo seçiminde hem kolaylık hem de
zaman tasarrufu sağlayan CableApp uygulamamız, grubumuz
bünyesinde geliştirdiğimiz yenilikçi ürünlerimiz ve hizmet
çözümlerimiz ile sektörümüzde dijitalleşmeye öncülük ederek
kablo sektöründe değer yaratmaya devam ediyoruz.

Sosyal hedeflerimiz doğrultusunda iş sağlığı ve güvenliği
alanında benimsediğimiz "Sıfır ve Ötesi" vizyonuyla, kültürel
dönüşüm için somut ve net projeler geliştiriyoruz. Kaza ve
yaralanmaları sıfıra indirmeyi hedefleyen "Davranış Odaklı
Güvenlik Yönetimi" programını hayata geçirdik. Bu program,
iş güvenliğini şirket kültürümüzün ayrılmaz bir parçası haline
getirerek, iş kazalarını azaltmayı ve güvenli bir iş yeri ortamı
oluşturmayı amaçlamaktadır. Yönetici, gözlemci ve çalışan
eğitimleri düzenleyerek bu hedefe yönelik çalışmalarımızı
sürdürmekteyiz.

Prysmian olarak, çalışanlarını teşvik eden ve motivasyonlarını
artıran yenilikçi yaklaşımlar geliştirmeye çalışıyoruz.

Hisse bazlı ücretlendirme ve kar paylaşım planı ile Türk Prysmian
Kablo çalışanlarını Prysmian’ın kazancına ortak ettik; bu sayede
çalışan aidiyet ve memnuniyetinin artmasını hedefliyoruz. Esnek
çalışma düzenini Türkiye’de hayata geçirerek çalışanlarımızın
özel yaşam ve iş dengelerini daha iyi korumalarına olanak
sağlıyoruz.

2023 yılında sorumlu üretim alanında gerçekleştirdiğimiz
projelerle, toplamda 2.144.079 kWh enerji, 152.463 m3 doğalgaz
ve 120.480 litre yakıt tasarrufu elde ettik. Sürdürülebilirlik bilincini
tüm faaliyet alanlarımıza entegre ederek Prysmian hedeflerine
yüksek katkı sağlamaya devam edeceğiz.

Sürdürülebilirliğin sadece çevreyle ilgili olmadığını, aynı
zamanda toplumun ihtiyaçlarına ve sorunlarına cevap vermek
olduğunun da bilincindeyiz.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketlerinin
ardından, arama-kurtarma çalışmalarından deprem yaralarının
sarılması sürecine kadar seferber olan ve Adıyaman’ın Tut
ilçesinde 150 konteynerden oluşan “Prysmian Köyü” nün hayata
geçirilmesinde emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma
teşekkür ederim.

2023 yılındaki sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi ve performansımızı
içeren, bu yıl üçüncü kez hazırladığımız Sürdürülebilirlik
Raporumuzu sizlerle paylaşmaktan büyük memnuniyet
duyuyorum. Sürdürülebilirlik yolculuğumuza büyük katkı sunan
tüm çalışma arkadaşlarıma ve paydaşlarımıza, raporun hazırlık
sürecinde gösterdikleri başarılı çalışmalar için şükranlarımı
sunarım.

Gerçekleştirdiğiniz tüm çalışmalarımızı ‘’hep daha iyiye’’
prensibiyle geliştirmeye, Türkiye’ye, bölgemize ve dünyamıza
değer katmaya devam edeceğiz.

Saygılarımla.
Türk Prysmian Kablo CEO’su Daniele Lorenzo Mazzarella

Daniele Lorenzo Mazzarella
Türk Prysmian Kablo CEO’su

CEO MEKTUBU 
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50+ Ülke

+15

30.000 

151
Euro ile 

İş alanına göre 
2023 satışları

etti.

%16,33
%49,63

%21,87
%2,47

• Telekom %9,7

diyaloğu sürdürmeye büyük önem vermektedirler.
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Enerji ve bilgi toplumların gelişmesine yardımcı olur. Bu nedenle, her 
zaman ulaşılabilir olmaları ve verimli, etkin ve sürdürülebilir bir şekilde 
tedarik edilmeleri çok önemlidir.

Müşteri kim olursa olsun... Nerede olursa olsun... Faaliyet gösterdikleri çevre 
ne kadar sert olursa olsun... Onları birbirine bağlamaya kendimizi adadık. 
Her gün, vizyonumuzu çalışmalarımızla hayata geçirme şansına sahibiz. 
Ne kadar büyük ya da küçük olursa olsun, günlük olarak yaptığımız şeyler 
zamanla gelişir ve misyonumuzu gerçekleştirmemize yardımcı olur.

VİZYON

Müşterilerimize, en son teknoloji ile üretilmiş üst düzey kablo çözümleri ve 
istikrarlı bir mükemmeliyet ve sonuçta da sürdürülebilir büyüme ve kar 
sağlıyoruz.

Performans ve yenilik konularında sahip olduğumuz saygınlığımız, 
sürdürülebilir büyüme ve kar sağlamamıza yardımcı oluyor.

Ancak biz sadece iş konusunda iyi olmak istemiyoruz. Biz, birlikte iş yapılan 
taraf olarak da iyi olmak istiyoruz. Bu nedenle, değerlerimiz bizim için çok 
önemli. Yaptığımız şeyler ve onlara yaklaşma biçimimiz, çalışmalarımızdan 
duyduğumuz gururu göstermek için bir fırsattır.

MİSYON

Drive. Trust. Simplicity.

Drive. Hem müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışmalar yaparak
hem de çalışanlarımızın ve işimizin doğru şekilde gelişimi için elimizdeki tüm
olanakları kullanarak, sektörümüzün gelişimine liderlik etmeyi hedefliyoruz.

Trust. Çeşitlilik ve iş birliğinden güç alan, çalışanlarımızın etik ve doğru kararlar
almasına fırsat tanıyan bir güven ortamı yaratmayı amaçlıyoruz.

Simplicity. Şirketimizin sonuçlarını zirveye taşımak için, yüksek değer katan  
aktivitelere ve zamanında karar almaya odaklanarak, her koşulda sade ve 
anlaşılır olmayı taahhüt ediyoruz.

DEĞERLER

MİSYON
VİZYON
DEĞERLER
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ETİK DEĞERLER
VE DÜRÜSTLÜK

Etik Kurallarımız ve Uyum Politikalarımız, iş dünyasının rekabetçi yapısında işin gelişimi ve sürdürülebilirliği
açısından büyük önem taşıyor. Bu alanlara ilişkin yürürlükteki kanunları sürekli gözden geçiriyor;
politikalarımızı, en iyi ve en son uygulamalar doğrultusunda düzenliyoruz. Aynı zamanda, paydaşlarımızın
görüşlerini almak ve taleplerini değerlendirmek, bu alandaki sürekli gelişimimizin temel bir parçasını
oluşturuyor.

Etik Kurallarımız, çalışanlarımızın günlük işlerini yürütürken nasıl davranmaları gerektiği konusunda rehberlik
sunarken, sorumsuz veya yasa dışı davranışları engellemeye yöneliktir. Bu kuralları çalışanlarımızın,
tedarikçilerimizin, iş ortaklarımızın, satış temsilcilerimizin, taşeronlarımızın ve yetkili satıcılarımızın Prysmian
çalışma şekline uyum göstermesini sağlamak için tasarladığımız Uyum Politikaları (Rüşvetle Mücadele ve
Tekelciliği önlemeye yönelik kurallar da dahil olmak üzere) ile destekliyoruz.

Türk Prysmian Kablo tüm değer zinciri boyunca iş bütünlüğünü ve şeffaflığı geliştirmek için sürekli olarak
çaba gösteriyor. Şirketimizin “anayasası” niteliğinde olan şeffaflık ve dürüstlük kültürü, iş faaliyetlerimizin
her aşamasında yüksek etik standartları koruma amacını yansıtıyor.

Etik Bildirim programları, dolandırıcılık ve görev suistimallerini tespit etmede en etkili araçlardan olduğu
için “Önce Dürüstlük” adlı bir Etik Bildirim Programı geliştirdik. Önce Dürüstlük Programımız, en güncel
uygulamalara, etik ve uyum konularına uygundur. Bu program sayesinde çalışanların, yolsuzlukla ilgili
politikalarımıza ilişkin farkındalığı artıyor.

Profesyonel görev suistimallerini raporlamak isteyenler için telefon hatları ve bir web portalını içeren  özel
ve güvenli bir kanal geliştirdik. Bu kanal, şirket dışından bağımsız bir kuruluş ile yönetiliyor ve bu kuruluş,
bildirim yapan kişilerin kimliklerinin gizli tutulması şartıyla hizmet veriyor.
Bu kanalların yanı sıra bir de Etik Bildirim Komitesine sahibiz. Bu komitenin görevi, raporları doğru bir şekilde
değerlendirmek, gerektiğinde araştırmalar yürütmek, uygun ve tutarlı önlemler almaktır.
Politikalarımızda yapılan güncellemeleri, şirket genelinde duyuruyor ve tüm çalışanlarımızın ve bağlı
şirketlerin kolayca erişebilecekleri şekilde paylaşıyoruz.

İşlerimizi etik ve şeffaf bir şekilde yürütme tutkumuzu çalışanlarımız arasında yaygınlaştırmak için 2023
yılında gerçekleştirdiğimiz etik eğitimlerimize tüm çalışanlarımız katıldı.
Etik değerler ve dürüstlük politikalarımız ile ilgili detaylı bilgilere web sitemizden erişebilirsiniz.
Tüm çalışanlarımızın ulaşabileceği ve bildirimde bulunabileceği global iletişim adreslerimiz;

Web site: www.prysmian.ethicspoint.com
E-mail: helpline@prysmian.com

Faaliyetlerimizde zorla ve zorunlu çalıştırma, çocuk istihdamı, rüşvet gibi uygulamaları çağrıştıracak
durumların yaşanmasına asla izin vermiyoruz.
Çalışanlarımız toplu sözleşme, örgütlenme ve sendikalaşma haklarını özgürce kullanabiliyor. 2023 yılı
itibarıyla saha çalışanlarımızın %100’ü toplu iş sözleşmesi kapsamında çalışıyor. Ayrıca saha çalışanlarımızın
Birleşik Metal İş Sendikası üyeliği bulunuyor.
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Prysmian
Sürdürülebilirlik Yaklaşımı
Prysmian dünya genelinde gerçekleştirdiği olağanüstü projeler ile sektörüne öncülük etmektedir. 2023
yılında yayınladığı sürdürülebilirlik raporunda, çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik stratejisini merkezine nasıl
yerleştirdiğini tüm paydaşlarıyla paylaşmaktadır. Prysmian 2023 sürdürülebilirlik raporuna 
“https://tr.prysmian.com/index.php/tr/surdurulebilirlik” adresinden ulaşabilirsiniz.

Prysmian'ın sürdürülebilirlik stratejisi, her biri grup ve tüm paydaşlarının yararına katma değer yaratılmasına
katkıda bulunan, finansal sürdürülebilirlik dahil olmak üzere uzun vadeli planların uygulanmasına
olanak tanıyan yönetişim, çevresel, dijital ve sosyal sürdürülebilirlik ilkelerinden oluşan 4 temel prensibe
dayanmaktadır.

Ürünlerin, Uygulamaların ve Süreçlerin Sürdürülebilir İnovasyonu
Telekomünikasyon ve enerji altyapılarının sürdürülebilirliğinin sürekli olarak iyileştirilmesini 
destekleyen yenilikçi ürünler ve çözümler geliştirmek.

Ürünlerin, Uygulamaların ve Süreçlerin Sürdürülebilir İnovasyonu
Yüksek kaliteli, güvenilir ve "yeşil" ürün ve hizmetlerin üretimini ve satışını artırmak.

Ürünlerin, Uygulamaların ve Süreçlerin Sürdürülebilir İnovasyonu
Yenilenebilir enerji kaynaklarından enerji üretimi ve taşınması için gelişmiş çözümler 
geliştirmek amacıyla sürekli araştırma yatırımları ile temiz enerjiye erişimi kolaylaştırmak.

Net-Sıfır ve Dijitalleşme Yolunda Karbonsuzlaşmayı Uygulama
Enerji ve doğal kaynakların verimli ve sürdürülebilir kullanımını, tüketim ve sera gazı 
emisyonlarını azaltarak, atık oluşumunu en aza indirerek ve geri dönüşüm ile malzeme 
yeniden kullanımını teşvik ederek sürdürmek.

Biyoçeşitlilik ve Doğaya Etkisi
Doğal habitatlara saygılı bir şekilde faaliyetler yürütün, yeni tesisler için ileri düzey fizibilite
analizleri gerçekleştirmek, Grubun faaliyet gösterdiği bölgelerdeki koruma altındaki 
alanları izlemek ve gerektiğinde bunların korunmasına katkıda bulunmak.

Topluluklar Üzerindeki Etki
Tüm toplulukları daha sürdürülebilir kılan güvenilir ve erişilebilir altyapı aracılığıyla enerji 
ve telekomünikasyonun evrensel yayılmasını sağlamak.

Topluluklar Üzerindeki Etki
Grubun faaliyet gösterdiği toplulukların sosyo-ekonomik gelişimini, uygun bir Kurumsal 
Vatandaşlık ve Hayırseverlik politikası benimseyerek teşvik etmek.

Daha Fazla Çeşitlilik, Kapsayıcılık ve İnsan Haklarına Saygı
Her bireyin çeşitliliğine saygı gösteren kapsayıcı etik uygulamaları teşvik edin, çalışanların 
haklarını korumak, sağlıklı bir çalışma ortamını desteklemek ve tüm personelin eğitimi ve
profesyonel gelişimini teşvik etmek.

Yönetişim, Etik ve Dürüstlük
Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımız arasında sürdürülebilir iş uygulamalarını teşvik etmek.

Yönetişim, Etik ve Dürüstlük
Paydaşlarla etkili, şeffaf ve sorumlu iletişim geliştirmek.

Prysmian'ın Sürdürülebilir Kalkınmaya ve BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Ulaşmaya Olan Yaklaşımı

Prysmian, 2021 yılında 160 ülkeden 17.000'den fazla şirketin sürdürülebilir bir küresel ekonomi inşa
etme amacıyla 1999'da başlattığı küresel bir ağ olan Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne
katıldı. Küresel İlkeler Sözleşmesi, her biri kendi etki alanında olan katılımcı işletmelerin ve kuruluşların
insan hakları, çalışma standartları, çevre koruma ve yolsuzlukla mücadeleyi kapsayan bir dizi temel
ilke üzerinde anlaşmasını, desteklemesini ve uygulamasını gerektirmektedir. Prysmian, bu alandaki
taahhüdünü bildirirken, BM'nin 2030 Gündemi'nde tanımlanan 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi'ne (SKH)
atıfta bulunmuştur. Prysmian, sürdürülebilirliğe olan bağlılığını güçlendirmek için şirketin web sitesinde
https://www.prysmian.com/en/sustainability/strong-commitment bağlantısında yer alan, şirketin bağlılığını
ve sürdürülebilirlikle ilgili önceliklerini, yönetişimini, stratejisini ve vizyonunu tanımlayan bir Sürdürülebilirlik
Politikası benimsiyor.

Prysmian, her yıl önceliklendirme analizinde belirlenen konularla ilgili bazı özel faaliyetler yoluyla Sürdürülebilir
Kalkınma Amaçlarına ulaşılmasına katkıda bulunuyor.

Yönetişim: Sürdürülebilirliğin Prysmian
stratejisindeki merkezi konumu, tüm
Grup girişimlerini yapılandırılmış ve titiz
bir şekilde denetlemekte, aynı zamanda
bunların ESG hedefleriyle uyumlu olmasını
desteklemektedir.

Çevre: Prysmian, üretim ve kurulum
faaliyetleri sırasında çevre üzerindeki
olumsuz etkiyi azaltmaya kararlıdır ve ürün
ve çözümlerinin tasarımı ve yapılandırması
üzerinde doğrudan hareket ederek değer
zinciri boyunca karbonsuzlaştırmayı
kolaylaştırmaya yardımcı oluyor.

İnovasyon: Prysmian'ın sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında vazgeçilmez bir unsurdur. Prysmian, yüksek
verimli ürünler sunmak için her zaman araştırma ve geliştirmeye yatırım yapmaktadır. Sürdürülebilirlik,
Prysmian'ın araştırma ve geliştirme stratejisinin temel itici güçlerinden biridir ve bu yenilikçi çözümlere olan
taahhüdü, "Sürdürülebilirlik için Tasarım" konseptinde yansıtılıyor.

Sosyal: Prysmian, faaliyetlerinin merkezine çalışanlarını koymaktadır. Bu taahhüt hem çalışan girişimlerinde
(örneğin, iş-yaşam dengesi, çeşitlilik, kapsayıcılık, eğitim) hem de şirketin faaliyet gösterdiği sosyal
toplulukları desteklemede yansıtılıyor.

Çevre

Yönetişim

İnavasyon

Sosyal
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
HEDEFİ 

Prysmian, 2021 yılı içerisinde orta-uzun vadede eylemlerine rehberlik edecek İklim Değişikliği Hedefleri ve 
Sosyal Gelişim Hedeflerini resmileştirdi.

İklim Değişikliği Hedefi

Prysmian'ın iklim stratejisi, Paris Anlaşması iklim hedefleriyle uyumlu bilim temelli hedefleri benimsiyor ve 
Bilim Temelli Hedefler girişimi (SBTi) yoluyla, Net-Sıfır stratejisi için gereklilikleri tanımlıyor:

• Kapsam 1, 2 ve 3 emisyonlarının sıfıra veya en azından Paris Anlaşması ile uyumlu küresel ve sektör 
hedeflerine ulaşılmasına katkı sağlayacak oranda düşürülmesi; 

• Atmosfere salınan herhangi bir kalıntı ve sera gazı (GHG) emisyonunun nötralize edilmesi.

Prysmian, 2023 yılında Bilim Tabanlı Hedefler Girişimi (SBTi) tarafından hedeflerinin resmi doğrulamasını 
aldı ve bu hedefler aşağıdaki şekilde tanımladı;

1. Net Sıfır Hedefi;

•  2050 yılına kadar değer zincirinde net sıfır sera gazı emisyonuna ulaşmak

2. Kısa vadeli emisyon azaltma hedefleri; 

•  2030 yılına kadar Kapsam 1 ve 2 sera gazı emisyonlarını mutlak değerler bazında, 2019 yılında kaydedilen 
emisyonlara kıyasla %47 oranında azaltmak.
•  2030 yılına kadar Kapsam 3 emisyonlarını mutlak değerler bazında %28 oranında azaltmak.

3. Uzun vadeli Net Sıfır Hedefi;
•  2035 yılına kadar Kapsam 1 ve 2 sera gazı emisyonlarını 2019 yılında kaydedilen emisyonlara kıyasla %90 
oranında azaltmak.
•  2050 yılına kadar Kapsam 3 emisyonlarını %90 oranında azaltmak.

Prysmian, 2023 yılında  Sermaye Piyasaları Günü'nde, 2027 gibi hedeflenenden erken bir tarihte Kapsam 
1 ve 2 emisyonlarında %45'lik bir azalma ve Kapsam 3 emisyonlarında %23'lük bir azalma öngördüğünü 
paydaşlarına duyurdu.
Prysmian; SBTi tarafından onaylanan %47 emisyon azaltım hedefi yerine 2030'da Kapsam 1 ve 2 
emisyonlarında %55 ile %60 arasında bir emisyon azaltma hedefi koyacağını açıkladı . Bu hedef, Grubun 
çevre üzerindeki etkisini daha ekin çözümler uygulayarak operasyonlarını karbondan arındırma sürecinde 
olan kararlılığını destekliyor.
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SOSYAL GELİŞİM
HEDEFİ

Prysmian'ın sosyal gelişim hedefi; başta çalışanları için olmak üzere daha eşit, kapsayıcı ve yenilikçi 
bir dünya yaratmaktır. Bu amaçla Grup; Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık, dijital kapsayıcılık, toplulukların 
güçlendirilmesi, çalışan katılımı ve beceri geliştirme konularına odaklanan Sosyal Gelişim Hedeflerini 
belirledi. Bu hedefler, BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumlu olarak 2030 yılına kadar ulaşılması 
planlanan Grup hedeflerine dönüştürüldü. 

İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ

CİNSİYET
EŞİTLİĞİ

IRK/ETNİK KÖKEN
ÇEŞİTLİLİĞİ

YEREL
TOPLULUKLARIN

GÜÇLENDİRİLMESİ

DİJİTAL
KAPSAYICILIK

EK BECERİLER
KAZANDIRMA VE

ÇALIŞAN KATILIMI

Yaralanma 
endeksinde 0’a

yaklaşma 
(çalışanlar ve 
yükleniciler)

Ofis Çalışanı 
İstihdamında 50/50

Kadınların 
%30’unun Üst Düzey
Yönetim rollerinde 

bulunması

Toplam İşgücünün
%25’inin 

kadınlardan 
oluşması

500’den fazla kadın 
çalışanın STEM 

programına dahil 
edilmesi

Ofis çalışanlarında
Sıfır Maaş Farkı

Yöneticilerin 
%30’dan fazlasının,

yeterli temsil 
edilmeyen ülkeler/

etnik kökenler/ 
soylardan seçilmesi

Azınlık ve yoksul 
kesimden seçilen 

500 öğrencinin 
yerel mentörlük 

programlarına dahil 
edilmesi

Gelişmekte olan
ülkelere ve hassas
toplumlara yönelik
yılda en az bir proje

yapılması

Fiber optik ve
elektirik kablo 

bağışının yapıldığı
yerel projeler

Küresel Platformlar 
sayesinde

çalışanlarımızın
%100’ü (yaklaşık
30.000 çalışan)

ile etkileşim
içinde olma,

uygun bağlılık
seviyesine
ulaşılması

Tüm çalışanlara
sunulan kişi başı

yılda 40 saat
deneyimsel 

öğrenme olanağı

Çalışanların
%25’inden fazlasının

mobilite/büyüme
süreçlerine dahil

edilmesi

Yıllık hisse senedi
planı (YES) ile
çalışanların

%50’sinin şirket
hissedarı olması

Çalışan bağlılık
anketine katılım
oranının %80’in

üzerine çıkarılması

Liderlik etki
endeksinin %70-80 

arttırılması

2030 SOSYAL GELİŞİM HEDEFLERİ
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Sürdürülebilirlik Akademisi
Prysmian, sürdürülebilirlik alanında yetkinlikleri artırmak amacıyla 2023 yılı başında, 50'den fazla ülkede
30.000 çalışanı kapsayan Küresel Sürdürülebilirlik Akademisi’ni kurdu. Akademi programı, uluslararası
alanda saygın işletme okullarının katılımıyla yürütülüyor. Program, hedef kitleye göre farklılaştırılmış
beş modülden oluşuyor: Farkındalık, Bilgi, Etki, Liderlik ve ESG KPI'ları. Her yıl farklı ülkelerden yaklaşık 30
katılımcının yer aldığı akademinin ilk eğitimi 2023 yılında gerçekleşti, 2024 yılı başında ikinci modülü de
başarıyla tamamlandı.

Sürdürülebilirlik Akademisi, Prysmian'ın 30.000 çalışanının ihtiyaçlarını karşılayan, sürdürülebilir kalkınma
konusunda eğitim sağlayan ve geleceğin liderlerinin sürdürülebilir değişimi yönlendirmesini sağlayan
önemli bir merkez olarak faaliyet gösteriyor.
Sürdürülebilirlik Akademisi'nin MEART bölgesinin paydaşlarından biri olan Oman Cable tarafından kurulmuş 
olması, bölgemizin sürdürülebilirlik konusundaki rol model olma yaklaşımını yansıtıyor.

1964
Siemens Kablo

olarak faaliyetlerin 
başlangıcı.

2018
General Cable ile birleşme 

ve  Prysmian Group 
olarak emin ve sağlam 
adımlarla yola devam 

edilmesi

1999
Siemens Kablo

fabrikalarının Pirelli’ye 
devri.

 
2020

Sürdürülebilirlik Planının
ve Sürdürülebilirlik 

Komitesinin 
yolculuğunun Başlaması

2005
Uluslararası 

hisse devri ile 
Prysmian’a geçiş

2022
2021 Türk Prysmian 

Kablo Sürdürülebilirlik 
Raporu

2011
Draka ile birleşme ve  
Prysmian Group’un 

ortaya çıkışı

2023
2022 Türk Prysmian 

Kablo Sürdürülebilirlik 
Raporu

2024
2023 Türk Prysmian 

Kablo Sürdürülebilirlik 
Raporu

31 Aralık 2023 tarihi itibariyle nihai ortaklık yapısı

%83,75
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ÜRÜN VE HİZMETLER Grubumuzun aynı anda enerji, bakır telekom ve fiber optik kablo üretimi yapabilen 16 tesisinden biri olan 
Mudanya fabrikamızda ürettiğimiz ürün yelpazemizde; 

• 220 kV’a kadar tüm enerji kabloları, 
• 3.600 çifte kadar bakır iletkenli haberleşme kabloları, 
• fiber optik kablolar, 
• demiryolu sinyalizasyon kabloları, 
• asansör sistemleri kabloları, 
• stüdyo broadcast kabloları ve 
• özel kablolar gibi çeşitli ürünler bulunuyor. 

Bugün, Mudanya fabrikamızda 22.000’in üzerinde farklı kablo üretme yeteneğine sahibiz. Bunun yanı
sıra Türk Prysmian olarak, kablo ve sistemleri için “Anahtar Teslimi” projeler hayata geçirerek tüm
müşterilerimize güvenilir ve yüksek standartlarda hizmet vermeyi sürdürüyoruz.

Endüstriyel kablolar ürün yelpazemizde yenilenebilir enerji ürünleri bulunuyor. Türk Prysmian Kablo olarak
bugüne kadar önemli projeler için 40 milyon metrenin üzerinde solar kablo tedariği sağladık. Diğer bir 
deyişle, bu projeler yoluyla, dünyanın çevresini bir kez dolaşmaya yetecek miktarda kablo temin ettik. Birer 
parçası olduğumuz güneş enerjisi santralleri, ürettikleri elektrikle yaklaşık 12 milyon hanenin 1 aylık elektrik 
ihtiyacını karşılayabiliyor.

Prysmian için sürdürülebilir ürün ve hizmetler, hem üretim hem de kullanım aşamalarında daha düşük
çevresel etkiye sahip ve emisyonları azaltan çözümler geliştirmeyi ifade eder. Örneğin, P-Laser güç iletim
ve dağıtım kabloları, çevresel etkileri azaltmak için atılmış önemli bir adımdır. Bu kablolar, tamamen geri
dönüştürülebilir malzemelerle ve ‘sıfır gaz’ yöntemiyle üretilir, böylece CO2 emisyonları önemli ölçüde
azaltılır. Hammadde temininden kablo üretimine ve kullanım ömrü sonuna kadar bu ürünler, geleneksel
kablolara kıyasla %30 daha az CO2 içeriğine sahiptir.

Prysmian’ın sürdürülebilir ürünleri hakkında detaylı bilgiye buraya tıklayarak erişebilirsiniz.
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ENERJİ KABLOLARI

• Gemi

• Vinç
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TELEKOM KABLOLARI
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52.000 ton
Enerji Kabloları

820.000 Lkm
Bakır Telekom Kabloları

500.000 Fkm
Fiber Optik Kablolar

2023
ÜRETİM KAPASİTEMİZ
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AR-GE MERKEZİ
2016 yılından bu yana faaliyet gösteren ve 2023 sonunda tamamlanmış 10 adet projesi bulunan Mudanya 
Ar-Ge Merkezimiz, Türkiye’nin kablo endüstrisinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanan 
ilk Araştırma ve Geliştirme Merkezidir. 

5 bin metrekarelik bir alana yayılmış ve altı farklı bölümden oluşan Araştırma ve Geliştirme Merkezimiz; 
Malzeme Teknolojileri Laboratuvarı, Yanma Test Laboratuvarı, Enerji Kabloları Test Laboratuvarı ve Telekom 
ve Fiber Kabloları Test Laboratuvarı gibi birimleri barındırıyor. Ayrıca, Tasarım ve İnovasyon Ofisi ile Süreç 
Tasarım ve Prototip Geliştirme Ofisi de bu merkezin bir parçasıdır. 

Araştırma ve Geliştirme Merkezimizin laboratuvarları, TS EN ISO/IEC 17025 "Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yeterlilik Standartları"na uygundur ve Türkiye’de ilk defa Türk Akreditasyon Kurumu 
(TÜRKAK) tarafından akredite edilen Özel Sektör Yanma Testleri Laboratuvarı, “CPR-Yapı Malzemeleri 
Yönetmeliği” altyapısına sahiptir.

Ayrıca, ürün ve testlerin güvenilirliğine verdiğimiz önemin bir göstergesi olarak, Türk Akreditasyon Kurumu 
(TÜRKAK) tarafından akredite edilen ulusal ve uluslararası testlerin sayısı 30’a ulaştı.

Ar-Ge Merkezi olarak amacımız; yüksek performans, verimlilik ve güvenlik odaklı yenilikçi çözümler 
geliştirmektir. Tasarımlarımızı Prysmian metodolojisi ile gerçekleştiriyoruz. Bu yaklaşım sayesinde, 
hammadde seçimi, uygulama metodu, üretim süreci diğer çok yönlü parametreleri dinamik bir şekilde 
belirleyip yönetebiliyoruz.

Türk Prysmian 
Kablo Üretim Akademisi
Türk Prysmian Kablo Üretim Akademisi, Mudanya fabrikamızın başarıları sayesinde Prysmian tarafından 
2015 yılında fabrikamızda hayata geçirilmiş olup aktif olarak çalışmaya devam ediyor.

Üretim Akademisi, Prysmian’ın farklı coğrafi bölgelerinden gelen çalışanlara yönelik eğitim programlarıyla 
önemli bir misyonu üstleniyor. Bu kapsamda, Prysmian’ın gelecekteki üretim müdürleri ve fabrika 
direktörlerinin yetiştirilmesi hedefleniyor. Mudanya Üretim Akademisi, sektörde liderliğimizi pekiştirme ve 
küresel üretim süreçlerine katkı sağlama amacıyla önemli bir rol oynuyor.

Mudanya'da bulunan Üretim Akademisi aracılığıyla 2015 yılından bu yana, Prysmian genelinde 650'den 
fazla kişinin katılım sağladığı 50.000 saate varan eğitim gerçekleşti.

Eğitimleri en son endüstri trendlerini ve ihtiyaçlarını yansıtacak şekilde tasarladığımız eğitimlerle  
personelimizin yetkinliklerini artırmaya ve yenilikçi yaklaşımları desteklemeye devam ediyoruz.

Prysmian ve Türk Prysmian Kablo’nun çeşitli konularda bilgi ve deneyime sahip, küresel ve yerel uzmanları 
tarafından verilen eğitimler; katılımcıların görevlerine ve deneyimlerine göre tasarlandı. Bu eğitimler, "Üretim 
Esasları", "İleri Üretim" ve "Üretimde Mükemmellik" olmak üzere üç ana başlık altında toplandı. 2023 yılında, 
Üretim Akademisi portfolyosunun en yeni eğitim programı olan “Üretimde Mükemmellik” programının ilk 
versiyonunu başarıyla gerçekleştirdik. Bu kapsamda, Prysmian bünyesinden yerel ve global 25 Uzman; CEE, 
LATAM, North America, OSEA ve South Europe bölgelerinden gelen 12 katılımcı Prysmian’ın gelecek planları ve 
stratejileriyle ilgili bilgi sahibi oldu.

Bununla birlikte Politecnico Di Milano, Egon Zehnder ve Arçelik gibi dış partnerlerle bir araya geldik.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
ORGANİZASYONU
Sürdürülebilirlik yolculuğumuz 2019 senesinde Türk Prysmian Kablo CEO’su liderliğinde başlatılmış olup 
halen yönetim ekibimiz seviyesinde yürütülmektedir. 2020 yılında oluşturduğumuz “Sign it.” Sürdürülebilirlik 
Planımız ile şirketimizin kritik sürdürülebilirlik etki alanları analiz edilmiş olup, 2030 Hedeflerimiz belirlenmiştir.

Sürdürülebilirlik Yönetim Organizasyonunda sistemin sponsoru CEO'dur. Ayrıca, sektörel birikimi ve 
iş deneyimi ile Yönetim Kurulu Başkanı sürdürülebilirlik planlama ve entegrasyon süreçlerine liderlik 
etmektedir.

CEO ve şirketin kritik fonksiyonlarının liderleri ile oluşturulan Türk Prysmian Kablo Sürdürülebilirlik 
Koordinasyon Komitesi, her ay gelişmeyi düzenli olarak gözden geçirir, ilerlemeye yönelik kararlar alır. 
Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi süreçleri kapsamında ilerleme ve kararlar kayıt altına alınır.

Koordinasyon Komitesi yanı sıra, kurumun farklı birim ve fonksiyonlarını temsil eden Sürdürülebilirlik 
Elçileri, 3 yıldır sürdürülebilirlik yolculuğumuza önemli projeleri ile katkı sağlamakta ve sürdürülebilirliğin 
yaygınlaştırılması konusunda tüm süreçlerimize destek olmaktadırlar. Koordinasyon Komitesi Liderleri ve 
Sürdürülebilirlik Elçileri toplantıları her ay düzenli olarak gerçekleşir ve düzenli olarak CEO’ya geri bildirimler 
aktarılır. Türk Prysmian Kablo olarak hazırladığımız sürdürülebilirlik raporları; sürdürülebilirlik elçilerimizin 
sürecin içindeki etkin faaliyetlerinin önemli bir göstergesidir.

Türk Prysmian Kablo tarafından oluşturulan Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi aynı zamanda MEART 
Sürdürülebilirlik stratejisi ile uyumludur. Prysmian tarafından tüm yönetim bölgelerine verilen sürdürülebilirlik 
hedefleri, Türk Prysmian Kablo tarafından da sahiplenilmiştir.  Türk Prysmian Kablo Sürdürülebilirlik Elçileri, 
MEART Sürdürülebilirlik Komitesi'nde de etkin rol almaktadır.

CEO

Satınalma

Ofis 
Müdürü

Proje 
Lideri

Tedarik Zinciri
Yönetimi

Satış ve 
Pazarlama

CFO Operasyonlar

Planlama Yurtiçi SatışMuhasebe Üretim 
ve Teknik    

Servis

Kredi ve Risk
Yönetimi Kalite

Bütçe
Planlama ve 
Raporlarma

İş Sağlığı,
 Kalite Güvence

 ve Çevre

Finans

Yatırımcı
İlişkileri

Endüstriyel 
İyileştirmeler

Sipariş 
Yönetimi

Endüstriyel ve 
Yenilenebilir 

Satış

Dış Ticaret Petrol ve
Doğalgaz Satış

Taahhüt 
Grubu Satış

Pazarlama ve
İletişim

Sevkiyat
Hurdalık/

Ambar
Telekom Satış

İnsan 
Kaynakları Ar&Ge Bilgi

TeknolojileriHukuk

Malzeme
Teknolojileri

Lab.

Yönetim Kurulumuz her çeyrek sonunda bir defa olmak üzere yılda 4 defa toplantı yapmaktadır; toplantı 
yapılmayan zamanlarda ise Yönetim Kurulu’nun alması gerekli bir karar olursa, karar bir Yönetim Kurulu 
üyesinin yazılı teklifi şeklinde kabul edilen yazılı karar metnine diğer üyelerin imzasının alınması şeklinde 
yönetilmektedir.

Türk Prysmian Kablo organizasyon yapısı şemada görüldüğü gibidir:

YÖNETİM YAPIMIZ

Türk Prysmian Kablo Sürdürülebilirlik Komitesi:

Sponsor CEO

Sürdürülebilirlik Yönetim
Sistemi Lideri

İŞ SAĞLIĞI,
KALİTE

GÜVENCE VE
ÇEVRE

PAZARLAMA
VE İLETİŞİM OPERASYON İK VE

ORGANİZASYON AR-GE FİNANS TEDARİK
ZİNCİRİ

SATIN
ALMA

Müşteri 
İlişkileri
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FİNANSAL LİDERLİK
2023 yılında asrın felaketi depremler nedeniyle Şubat ayında ihracat rakamlarında gerilemeler olsa da
depremin yaralarını sarmaya başlayan Türkiye, savunma ve otomotivde atılımlar yaparak diğer ülkelerden
pozitif ayrışan ülke oldu. Türkiye ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde beklentilerin üzerinde yüzde 5,9
büyüme kaydetti. Türkiye, verisi açıklanan G-20 ve OECD ülkeleri arasında en hızlı büyüyen ekonomi oldu.
Türkiye ekonomisi, yılın ilk çeyreğinde yüzde 4, ikinci çeyreğinde ise yüzde 3,9 büyüme gösterirken, TÜİK
verilerine göre, tüketici fiyatları yıllık enflasyon yüzde 64,77 olarak gerçekleşti.

Türk Prysmian Kablo Sistemleri olarak; Türkiye ekonomisinde yaşanan sürekli artış gösteren döviz
kurlarındaki değişkenlik ve bununla beraberinde gelen ekonomik dalgalanmalar sonucunda 2023 yılı
içerisinde karlılığımızı sürdürmeye devam ettik. Satış hacmi, TL'nin yabancı para birimleri karşısında değer
kaybetmesinden önemli ölçüde etkilendi (EUR karşısında +%30'dan fazla). Ortalama bakır fiyatının önceki
yıla göre daha düşük olması, satış fiyatları ve dolayısıyla toplam gelir üzerinde baskıya yol açarken, diğer
hammadde fiyatlarındaki sürekli artış piyasaya yansıdı ve satış hacmini olumlu yönde etkiledi. Ülkemizde
yaşanan deprem felaketi sonucunda artan kentsel dönüşüm projeleri -iç pazardaki hareketlilik yarattı; Türk
Prysmian olarak bu alana hizmet verdik.

Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu  IFRS S1 ve IFRS S2 dünya genelinde sermaye
piyasalarındaki sürdürülebilirlikle ilgili açıklamalarla yeni bir dönem başlattı. Standartlar, yatırım kararlarını
bilgilendirmek için şirketlerin sürdürülebilirlik hakkındaki açıklamalarına güven ve inancı artırmaya
yardımcı olacaktır. IFRS S1, şirketlerin kısa, orta ve uzun vadeli olarak karşılaştıkları sürdürülebilirlikle ilgili risk
ve fırsatları yatırımcılara iletmelerini sağlamak için tasarlanmış bir standarttır. IFRS S2, belirli iklimle ilgili
açıklamaları kapsamakta ve IFRS S1 ile birlikte kullanılacak şekilde tasarlanmıştır. Her ikisi de, İklimle İlgili
Finansal Açıklamalar Görev Gücü’nün önerilerini tam olarak içeriyor. Ayrıca ilk kez, Standartlar, iklimle ilgili
risklerin ve fırsatların bir şirketin beklentileri üzerindeki etkisini açıklamak için ortak bir dil oluşturuyor.

IFRS S1 standartları, sürdürülebilirlikle ilgili raporlama çerçevelerinde yaşanan dağınıklığın azaltılması
ve dünya genelinde kabul gören evrensel bir raporlama çerçevesinin oluşması adına atılan önemli bir
adımdır.

Özellikle çok uluslu şirketler, sahip oldukları finansal ve nitelikli insan gücü sayesinde, IFRS S1 standartları
çerçevesinde yapılacak raporlamalarda sürdürülebilirlikle ilgili tüm risk ve fırsatları tarafsız ve doğru
bir şekilde raporlamaktan kaçınacak yollar bulabilir. Bu durum, dünya genelinde finansal kaynakların
sürdürülebilir projelere istenen hızda aktarılmasını yavaşlatabilir. Jeopolitik kaygılardan dolayı ekonomik
koruyuculuğun arttığı bir dönemde, şirketlerin beyan ettikleri bilgilerin etkin bir şekilde denetlenmesi de
her zaman mümkün olmayabilir.

Buna rağmen, IFRS S1 standartlarının yatırımcılar açısından şirketlerin sürdürülebilirlik performanslarını
daha iyi anlaşılmasını kolaylaştıracağı değerlendiriliyor. Ülkelerin IFRS S1 standartlarını kullanarak kendi
iç hukuklarında kurumsal sürdürülebilirlik raporlaması ile ilgili zorunlu raporlama çerçevesi getirmesi
halinde, sürdürülebilirlik performanslarını artırma adına şirketler üzerindeki baskı artacaktır.

2022 2023 2022 2023 2022 2023

7.187

9.904

340.9

697.8
190.0

100.4

NET SATIŞ GELİRLERİ
(M’TL)

FAVÖK
(M’TL)

NET KAR
(M’TL)
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RİSK YÖNETİMİ

YÖNETİM SİSTEMLERİ

Prysmian, risk yönetiminde kurumsal olarak geliştirilmiş olan “Kurumsal Risk Yönetimi (ERM)“ modelini
benimsiyor. 2021'den başlayarak iklim değişikliği ve enerji geçişine odaklanan bir risk analizini TCFD-İklimle
İlgili Finansal Açıklamalar Çalışma Çerçevesi ile uyumlu olarak gerçekleştirmeye devam ediyor. Grup,
bu kapsamda kısa, orta ve uzun vadeli stratejiler geliştirerek dekarbonizasyon politikaları geliştirdi. Her
risk/fırsatla ilişkili büyüklüğün nicelleştirilmesi, Grubun Kurumsal Risk Yönetimi faaliyetlerinin bir parçası
olarak Risk Yönetimi fonksiyonu ile gerçekleştiriliyor. 2023 yılında güncellenen risk ve fırsat çalışmasına
"2023 Prysmian Sürdürülebilirlik Raporu"ndan ulaşabilirsiniz.

Kurumsal Risk Yönetimi süreci, Prysmian ve bağlı kuruluşlarının karşılaştığı temel risklerin zamanında
belirlenmesi, değerlendirilmesi ve izlenmesinden sorumlu olan CRO (Chief Risk Officer - Risk Sorumlusu)
tarafından yönetilir. Grubun iç kontrol ve risk yönetim sistemi; Kontrol ve Risk Komitesi, iç kontrol ve risk
yönetim sisteminden sorumlu Müdür, Denetim Fonksiyonu başkanı, Yasal Denetçiler Kurulu ve şirketin
muhasebe belgelerini hazırlamaktan sorumlu Yöneticiler olmak üzere diğer taraflarca da desteklenir. CRO,
üst yönetime yılda en az iki kez olmak üzere periyodik olarak rapor verir. Her yıl, Grubun ana iş/fonksiyon
yöneticileri, en önemli risk faktörlerini belirleme ve değerlendirme sürecine katılır. Burada, iklim değişikliği
dahil olmak üzere tüm ESG (Ekonomik, kurumsal yönetişim) kapsamındaki ana konular gözden geçirilir.

Türk Prysmian Kablo olarak, tüm bu risk yönetim süreçlerinin sonuçlarını göz önünde bulundurarak
operasyonel ve süreç riskleri etkin bir şekilde yönetiyoruz. Şirket içi süreçlerin aksamalarından, risklerinden,
fırsatlarından, yerel ve global gelişmelerden kaynaklanan tüm düzenlemeleri operasyonel ve süreç risk
planımıza entegre ediyoruz. Yapılan risk yönetim çalışmalarını Yönetim Gözden Geçirme toplantılarında
kontrol ediyor ve üst yönetim önderliğinde süreçlerimizi ilerletiyoruz.

1990 1997
İlk ISO 9001

Sertifikalı
Kablo Fabrikası

İlk ISO 45001
Sertifikalı

Kablo Fabrikası
& ISO 10002
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İlk ISO 9001
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ilk COVID-19 Güvenli
Üretim Belgesi

İlk ISO 14001
Sertifikalı

Kablo Fabrikası

ISO 50001
Enerji Yönetim Sistemi

Sertifikası

2018

2019 2020

Türk Prysmian Kablo bünyesinde 7 yönetim sistemi etkin bir şekilde sürdürülmektedir.

Türk Prysmian Kablo Yönetim Sistemleri
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Enerji Yönetim
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ISO 17025:
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Laboratuvar
Akreditasyonu
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ISO 14001:
2015
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Yönetim Sistemi
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ÖNCELİKLENDİRME
VE PAYDAŞ ANALİZİ
“Türkiye’yi Sürdürülebilir Yarınlara Bağlıyoruz” misyonumuz doğrultusunda paydaşlarımız ile anlamlı ilişkiler 
kurmayı önemsiyoruz. Bu çerçevede, 2019 yılında başlattığımız ve 2022 yılında dış paydaşların da katılımını 
sağlayarak geliştirdiğimiz önceliklendirme çalışmamızı 2023 yılında bayilerimizin de sürece aktif katılımını 
sağlayarak daha ileri bir noktaya taşıdık.

Bayilerimiz arasında düzenlediğimiz “En Sürdürülebilir Bayi” yarışması kapsamında 2023 yılı boyunca 
bayilerimizden sürdürülebilirlik aksiyonları almalarını istedik. Sene boyunca düzenlediğimiz farkındalık 
eğitimleri ve gönderdiğimiz bilgilendirme mesajları ile de bayilerimizi bu konuda teşvik ettik. 10-12 Kasım’da 
düzenlediğimiz bayi toplantımızda da yarışma sonuçlarını ve aksiyonlar neticesinde silinen karbon miktarını 
bayilerimiz ile paylaştık. Silinen karbon miktarı tüm toplantı süreçlerimizde salınan karbon miktarından daha 
fazla olduğu için 2023 toplantımızı “Sıfır Karbon Bayi Toplantısı” olarak tamamladık.

Sürdürülebilirlik stratejimizin temelini oluşturmak üzere değer zinciri içerisinde yer alan paydaşların 
görüşlerini almak amacıyla kapsamlı bir çalışma yürüttük. Bu çalışma ile tüm paydaşlarımızın için en 
büyük etkiyi ve değeri ortaya çıkartacak ekonomik, çevresel ve sosyal konuları ele aldık. Geri bildirimi 
alınan paydaş grupları içerisinde; çalışanlar, müşteriler, tedarikçiler, iş birlikleri, taşeronlar, iş ve yönetişim 
paydaşları yer aldı. Bu paydaş gruplarına özel olarak sürdürülebilirlik alanında beklentilerini içeren 
öncelikli konu anketleri düzenledik. Bu anketler aracılığıyla; yaklaşık 400 temel paydaş görüşünü almayı 
başardık.

Paydaş katılımı, şirketlerin başarısının temelini oluşturur. Çünkü değer, yalnızca kurumda yer alan herkes 
ortak bir amaç yaratma sürecine dahil olduğunda maksimum seviyede yaratılabilir. Bizim için başarının 
anahtarı, paydaş katılımını sadece bir risk yönetimi aracı olarak görmek yerine, kurumsal stratejik 
planlamamızın vazgeçilmez bir parçası haline getirmek ve paydaş iletişimini sürekli ve şeffaf bir şekilde 
sürdürmektir. Web sitemize eklediğimiz “Sürdürülebilirlik” sekmesi ile bu alanda attığımız adımları tüm 
paydaşlarımızla paylaşmaktayız.

Paydaş anket çalışmamızda paydaşlarımıza yandaki tabloda listelenen ve Sürdürülebilirlik Elçilerimiz ile 
yaptığımız önceliklendirme analizimizin çıktıları olan temel konuları öncelik bakımından değerlendirmelerini 
ve bizden beklentilerini sorduk:

Öncelikli konu listemizi belirlememize yardımcı olan bu süreç sonrasında her bir paydaş grubumuz ile 
temasa geçerek, öncelikli konu matrisimizi oluşturduk. Belirli konular farklı paydaş grupları için daha önemli 
olmakla birlikte, bunların üzerimizdeki etkileri stratejik olarak farklılık göstermektedir.
Aşağıdaki öncelikli konu matrisine göre hem paydaşlarımız hem de şirketimiz üzerinde en fazla etkiye sahip 
en önemli konular şu şekilde tanımlanmıştır:

Güçlü Finansal Performans, Yerel İstihdama Katkı, Ürün ve Hizmet Çeşitliliği, Marka Yönetimi, 
Finansal Risklerin ve Nakit Akışının İyi Yönetimi, Pazar Varlığı ve Müşteri Sayısı, Döngüsel Ekonomi Faaliyetleri 
Biyoçeşitliliğin Korunması, İklim Değişikliği ile Mücadele, Çevre Dostu Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi 
Çalışan Mutluluğu, İş ve Özel Hayat Dengesi, Çalışan Katılımı ve Yetenek Geliştirme, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
İnsan Hakları ve İşçi Haklarına Saygı, Anti-Rekabetçi Davranışlardan Kaçınma, Kriz ve Risk Yönetimi 
Sürdürülebilir Tedarik Zinciri, İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları, Ücret Politikasında Şeffaflık 
Yerel Topluma Katkı, Müşteri Memnuniyeti ve Sadakati, Yeni Ürün ve İnovasyon, Dijital Hizmetler 
Düşük Karbonu Destekleyen Ürünler (EPD, Ekolojik Etiket)

1. İnsan Hakları ve İşçi Haklarına Saygı
2. Çevre Dostu Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi
3. Düşük Karbonu Destekleyen Ürünler (EPD, Ekolojik Etiket)
4. Sürdürülebilir Tedarik Zinciri
5. Müşteri Memnuniyeti ve Sadakati
6. Döngüsel Ekonomi Faaliyetleri
7. İş ve Özel Hayat Dengesi

Raporumuzun içeriğinde hem paydaşlarımız hem de stratejik hedeflerimiz açısından önemli olan bu 
başlıklar altında faaliyet ve projelerimizi sunmaktayız.

TÜRK PRYSMIAN KABLO ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ

G
öz

a
rd

ı
Ed

ile
b

ili
r

D
ik

ka
te

D
eğ

er
Ö

ne
m

li
Kr

iti
k

Gözardı Edilebilir Dikkate Değer

Düşük Önem Derecesi

FİNANSAL DÜZEYİ

ET
K

İ D
Ü

ZE
Y

İ

Orta Önem Derecesi Yüksek Önem Derecesi

Önemli Kritik

Sürdürülebilirlik
tedarik zinciri 4

Müşteri memnuniyeti
ve sadakati 5

iş ve özel hayat
dengesi 7

Döngüsel ekonomi
faaliyetleri6

Çevre dostu ürün ve
hizmetlerin geliştirilmesi2

Düşük Karbonu
destekleyen ürünler3

İnsan hakları ve
işci haklarına saygı1
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VİZYONUMUZ
Türk Prysmian Kablo olarak, toplumun ve çevrenin gelişimine pozitif etkisi olan bir grup olma yolunda 
attığımız adımların odağında sürdürülebilirlik çalışmalarımız yer almaktadır. Bu doğrultuda attığımız her 
adımda Türk Prysmian Kablo’nun 60 yıllık değerleri ve kültürü ile birlikte vizyonumuzu şu şekilde 
tanımlıyoruz:
Tüm paydaşlar ve gezegen için ekonomik, çevresel ve sosyal sürdürülebilirliği tüm çalışmalarımıza entegre 
ederek; “Türkiye’yi Sürdürülebilir Yarınlara Bağlıyoruz” şeklinde tanımladığımız misyonumuz doğrultusunda, 
sorumlu üretim yaparak, yenilikçi enerji ve telekomünikasyon çözümleri sağlamayı amaçlıyoruz.

Sürdürülebilirlik bizler için kurumsal kültürümüzün oluşmasında ve iş stratejimize bu kültürün entegre 
edilmesindeki en önemli yol gösterici faktördür.
Türk Prysmian Kablo olarak tüm çalışmalarımıza sürdürülebilirlik vizyonumuza “ekonomik, çevresel ve sosyal 
sürdürülebilirliği entegre ederek ve sorumlu bir işletme olma” esasıyla dört ana başlık altında çalışmaya 
devam ediyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YOL HARİTASI
Kurumsal sürdürülebilirlik yol haritamızı 2020 yılında oluşturduğumuz “Sign it.” Planı kapsamında ESG temelli 
sistematik yöntemlerden, yönetim sistemlerinden ve sürekli iyileştirme yaklaşımlarından faydalanarak 
oluşturduk. İş modelimizi sürdürülebilirliğe entegre ederek tüm faaliyetlerimizde sürdürülebilirlik yaklaşımını 
kurum olarak benimsemiş bulunmaktayız. Bu yolculuğa 2019 yılından beri sektörümüzde liderlik etmenin 
gururunu yaşıyoruz ve hedeflerimize doğru emin adımlarla ilerliyoruz. 

2019 2020 2021 2022 2023
Sürdürülebilirlik 

yolculuğumuz 
2019 yılında 

başladı.

Sürdürülebilirlik 
Yönetim Sistemi 

oluşturuldu.

Sürdürülebilirlik 
Vizyonu belirlendi.

Uzun Vadeli 
Planlamalar 

yapıldı.

Etki ve Trend 
Analizi yapıldı.

Sürdürülebilirlik 
Elçilerinden 

oluşan 
organizasyon 

tanımlandı.

‘’İmzanı at’’ 
Performans 

Göstergeleri ve 
2030 Hedefleri 

Belirlendi.

ESG Hedefleri 
belirlendi.

Kıza ve Uzun 
Vadeli Projeleri 
devreye alındı.

Proje ve 
Performans 

Göstergeleri takip 
edildi.

MEART Bölgesel 
Eğitimlerine 

başlandı.

İlk 
Sürdürülebilirlik

Günü organize 
edildi.

İlk Yerel 
Sürdürülebilirlik 

Raporu 
yayınlandı.

Önceliklendirme 
ve Paydaş analizi 

Yapıldı.

Sürdürülebilirlik 
Akademisi 
Eğitimleri.

Fikirler için Çağrı.

2.Yerel 
Sürdürülebilirlik 

Raporu.

Sürdürülebilirlik 
Günü

Elçi Konuşmaları

Tedarikçi 
Denetimleri

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YAKLAŞIMI VE 
YOL HARİTASI
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•  Karbon Ayak İzimizi Ortadan Kaldırıyoruz
Daha az kaynak kullanarak verimli üretim, yenilenebilir enerjiye dönüşüm ile Net Sıfır hedefimiz için 
çalışıyoruz.

•  Kaynaklarımızı Döngüsel Kullanıyoruz
Doğal kaynakların tükenmesini ve doğal çevrenin zarar görmesini önlemek için kaynaklarımızı koruyoruz ve 
yeniden kullanıyoruz.

•  İş Modelimizi Geliştiriyoruz
Sürdürülebilir büyüme sağlamak amacıyla, paydaşlarımızla birlikte çalışarak üretimden satışa tüm 
operasyonlarımızda sürdürülebilirliği ön planda tutuyoruz.

•  Çalışanlarımızın ve Toplumun Gelişimi İçin Çalışıyoruz 
“Önce insan” mottomuzla çıktığımız yolculuğumuzda kapsayıcılık ve çeşitlilik şirketimizin temel ilkeleri 
arasındadır.  Yetenekli ve yeni nesil çalışan gücünün ilgisini çekerek, becerilerimizi günden güne geliştirerek, 
yaşadığımız topluma en iyi şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz.

Prysmian, enerji dönüşümü ve dijital dönüşüme liderlik ederek kablo üreticisi olmanın ötesinde global
bir kablo çözümleri sağlayıcısı olma yolunda stratejisini belirlemiştir. Türk Prysmian olarak bu strateji
kapsamında enerji dönüşümü ve dijital dönüşüm uygulamalarını iş modelimize entegre ederek bu
yolculuğa katkı sağlıyoruz.

Türk Prysmian Kablo olarak çalışmalarımızı 4 ana başlık altında yönetmekteyiz;

Sektörümüzde sürdürülebilirliğe liderlik etmek temel hedeflerimizden biridir, bu 
kapsamda sürdürülebilir bir büyüme şirket stratejimizin temel odak noktasını 
oluşturmaktadır.

LİDERLİK ETMEK
İÇİN BAĞ KUR

LİDERLİK ETMEK İÇİN SÜRDÜR

ENERJİ DEĞİŞİMİNE VE DİJİTAL

DÖNÜŞÜME ÖNCÜLÜK ETMEK

2023
Kablo

Üreticisi

2027
Global Kablo

Çözümleri

Prysmian, sürdürülebilirliğe liderlik etme hedefini belirlerken Pazar analizinde 4 temel trendi referans almıştır. 
Bu analizler çerçevesinde 2030 ve 2050 yılına kadar hedeflerini aşağıdaki şekilde ortaya koymuştur;

Yenilenebilir enerji 
kaynaklarının 
büyümesi
(Enerji dönüşümü):
2050’ye kadar

>%70

Elektrifikasyon:
2030’a kadar 
elektirik tüketimi

+%30

Enerji şebekelerinin
iyileştirilmesi:

fazla yatırım

2050’ye kadar 
şebeklere yıllık

3Kat

Dijital
dönüşüm
2030’a kadar 
sahalara ve 
kulelere

kat fazla fiber
bağlantısı

2.5Kat

2050 yılına gelindiğinde, yenilenebilir kaynaklardan
üretilen elektirik, küresel ölçekte toplam elektiriğin
%70’ini oluşturacak ve bu oran bu günün %30’unun
iki katından fazla olacaktır.

Nüfus artışı ve bunun sonucunda telekomünikasyon
altyapısındaki artış, 2030 yılına kadar elektirik
tüketimini %30 oranında arttıracak etkenlerden
bazılarıdır.

Enerji dönüşümünü desteklemek için, artan enerji
talebini karşılayabilecek hale getirmek amacıyla
şebekenin güçlendirilmesi için büyük sermaye
harcamalarına ihtiyaç duyulacaktır.

Enerji talebindeki büyümeye paralel olarak, veri 
tüketiminde de katlanarak bir artış olacaktır. Yeni 
teknolojilerin geliştirilmesi, daha düşük maliyetle 
giderek daha hızlı ve erişilebilir bağlantı gerektirecek 
yenilikçi yeni çözümler (2030’a kadar 2 kat loT cihazı) 
teşvik etmektedir. Bu geçişi desteklemek için 2022 ve 
2030 yılları arasında 330 milyar ABD doları değerinde 
veri merkezi yatırımı planlanmaktadır.

22



SÜRDÜRÜLEBILIRLIK
HEDEFLERİMİZ VE PERFORMANSIMIZ
Türk Prysmian Kablo olarak Sürdürülebilirlik hedeflerimizi belirlerken Prysmian’ın ESG hedeflerini dikkate aldık 
ve bu hedeflere paralel ve katma değer sağlayacak şekilde şirket hedef kartımızı oluşturduk. Sürdürülebilirlik 
hedeflerimize yönelik ilerlemeyi yönetim komitemizle birlikte aylık olarak gerçekleştirdiğimiz toplantılarda 
takip ediyoruz. 2023 yılı Türk Prysmian Kablo sürdürülebilirlik hedefleri ve elde edilen sonuçlar şu şekildedir:

Türk Prysmian Kablo, grup hedefleri ile paralel olarak ilk 12 hedefi takip etmenin yanında MEART bölge 
hedeflerinden olan çalışan eğitim saati hedefini ve Türk Prysmian Kablo özel hedefi olan Tedarikçi 
Sürdürülebilirlik Denetimlerini de hedef kartına yansıtarak çalışan gelişimine verdiği önemi ve tedarikçi 
kriterlerindeki sürdürülebilirliğe olan hassas yaklaşımını ortaya koyduk.

TURK PRYSMIAN HEDEF KARTI

SDGs Kategori Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 2023 Target
2023

Topluma
Etki

Yeşik ve
Döngüsel
Ekonomi

Hanelerin Çevreci Elektrik Erişiminin
Sağlanması

Hanelerin Hızlı Dijital Erişiminin Sağlanması

Sürdürülebilir Ürünlerde Bağlantılı Gelirleri 
Yüzdesi
PE Kılıfları ve Bakırda Geri Dönüştürülmüş İçerik 
Yüzdesi

İşe Alınan Ofis Çalışanı Kadınların Yüzdesi

Yönetici Kadınların Yüzdesi

İş Sağlığı ve Güvenliği Değerlendirme Planı

Liderlik Etki Endeksi

Etiği ve Dürüstlüğü Teşvik Eden Uyumluluk
Eğitimlerinin Tamamlanma Yüzdesi

Hissedar Çalışan Yüzdesi

Çalışan Yıllık Ortalama Eğitim Saati
(saat/çalışan)

Tedarik Zinciri Risklerine Yönelik Sürdürülebilirlik
Denetim Sayısı

0,4
Milyon

0,53
Milyon

0,76
Milyon

0,73
Milyon

1
Milyon

0,68
Milyon

0,03
Milyon

0,39
Milyon

0,58
Milyon

0,42
Milyon

İklim

Kapsam 1 ve 2 Sera Gazı Emisyonunda Azalma 
Oranı - 2019 Başlangıç yılına göre

Kapsam 3 Sera Gazı Emisyonunda Azalma Oranı

%2,41 %5,58 %0,11 %-6,65 %1,66

N/A N/A N/A N/A -

%0 %0 %0 %1,8 %1,7

%0 %0 %0 %12,0 %5,5

%60 %65 %40 %39 %45

%25 %20 %22 %22 %22

N/A N/A N/A %2,5 %2,75

- - %47 %47 %55

- - - %100 %100

- - %51 %89 %40

4 6 13 32 20

- - - 4 1

Çeşitlilik &
Kapsayıcılık

Çalışan
Refahı

Sağlam
Yönetişim &

Aidiyet

MEART Özel
Hedef

TR Özel
hedef
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KARBON AYAK
İZİMİZİ AZALTIYORUZ
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KARBON AYAK İZİMİZİ
AZALTIYORUZ
“Karbon ayak izi”, bir kuruluşun ya da bireyin faaliyetleri sonucu atmosfere salınan sera gazlarının toplam 
miktarını ifade eder. Bu gazlar; enerji üretimi ve kullanımı, ulaşım, atık yönetimi gibi faaliyetlerden 
kaynaklanır.

Türk Prysmian olarak, bu etkiyi minimize etmek için grubumuzun sera gazı emisyonlarını azaltmayı ve kalan 
emisyonları dengelemeyi amaçlayan net sıfır hedefi doğrultusunda önemli adımlar atıyor ve stratejiler 
geliştiriyoruz. 2023 yılı itibarıyla, iklim değişikliğiyle mücadelede global ölçekteki gelişmeleri takip ederek, 
kendi emisyon azaltma hedeflerimize ulaşmak için yenilikçi çözümler uyguluyoruz. Bu çerçevede; enerji 
verimliliğini artırma, yeşil enerji kullanımını yaygınlaştırma ve daha çevre dostu üretim yöntemleri 
benimseyerek, karbonsuz bir geleceğe doğru ilerliyoruz.

Çalışmalarımızı teknolojik yatırımlarla destekleyerek, daha verimli ve sürdürülebilir bir iş modeli 
oluşturuyoruz.

ÇEVRE DOSTU ÜRÜN VE 
HİZMETLERİN GELİŞTİRİLMESİ
Türk Prysmian Kablo olarak, sektörde karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik çalışmalarımızla öncü 
konumdayız. Prysmian’ın 2035'te Kapsam 1 ve Kapsam 2'de Net Sıfır Emisyon hedefine ulaşma taahhüdü 
doğrultusunda, kaynaklarımızı daha verimli kullanmak ve enerji kullanımımızı yenilenebilir kaynaklara 
yönlendiriyoruz.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda, ürün ve hizmetlerimizden kaynaklanan 
çevresel etkileri minimize etmeyi ve çevrenin korunmasına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi çerçevesinde, şirketimiz tarafından alınan hizmetler ve sürdürülen faaliyetlerin çevreye 
olan etkilerini belirleyip, bu etkileri azaltmak için iyileştirmeler yapıyoruz.

Çevre ve İş Güvenliği Politikası doğrultusunda, tüm yasal mevzuata ve yükümlülüklere uyum sağlayarak 
çevre performansımızı sürekli olarak iyileştirmeyi hedefliyoruz. Bu çerçevede, 2023 yılında 
gerçekleştirdiğimiz projelerle toplamda 2.144.079 kWh elektrik enerjisi, 152.463 m3 Doğalgaz ve 120.480 litre 
yakıt tasarrufu sağladık.

25



ÜRETİM HATTINDAKİ ENERJİ
TASARRUFUNA YÖNELİK PROJELERİMİZ
Türkiye'de karbon ayak izinin oluşumunda en büyük rolü oynayan sektör, enerji sektörüdür (%71, 2021). Türk
Prysmian Kablo olarak, enerji verimliliğini artırmaya yönelik gerçekleştirdiğimiz projelerle Net Sıfır
hedefimize doğru istikrarlı bir şekilde ilerliyoruz. Bu projeler, enerji kullanımımızın daha etkin hale getirilmesi
ve çevresel etkimizi azaltma yönünde önemli adımlar içeriyor.

KOMPRESÖR ATIK ISI PROJESİ
Kompresörler, endüstriyel tesislerde enerji tüketiminin büyük bir bölümünü oluşturan önemli ekipmanlardır. 
Ancak, çalışma sırasında ortaya çıkan atık ısı genellikle değerlendirilmeden atmosfere bırakılır. Kompresör 
Atık Isı projemizi, fabrikamızdaki kompresörlerden kaynaklanan atık ısıyı
geri kazanarak enerji verimliliğini artırmak amacıyla
hayata geçirdik.

Projenin temel amacı, kompresörlerin çalışmasıyla oluşan
atık ısıyı yakalayıp geri kazanarak enerji verimliliğini
yükseltmektir. Bu kapsamda "Kompresör Atık Isı Geri
Kazanım Sistemi"ni geliştirdik ve fabrikamızın
kompresörlerine entegre ettik.

Atık ısı geri kazanımı ile elde edilen enerji, tesisin ısıtma
ihtiyaçları için kullanılan kazanlarda besi suyunun
ısıtılmasını sağladı ve doğalgaz tüketiminde
tasarruf elde ettik.

Projenin uygulanması aşamasında, öncelikle kompresörlerin
çalışma prensiplerini ve atık ısı kaynaklarını detaylıca inceledik.
Ardından, uygun teknolojileri seçerek atık ısının geri kazanılmasını
sağlayan bir sistem tasarladık ve kompresörleri soğutma sistemlerine
entegre ettik. Projenin başarısı, teknik bilgi birikimimizin ve yenilikçi yaklaşımlarımızın
somut bir göstergesidir.

Projenin başarılı sonuçları doğrultusunda, önümüzdeki dönemde projenin kapsamını genişleterek, diğer 
enerji tüketim noktalarında da benzer uygulamaları hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu sayede, fabrikamızın 
enerji verimliliğini artırmaya yönelik çalışmalarımız devam edecektir.

YÜKSEK VERİMLİ
KIZGIN SU KAZANI PROJESİ
Fabrikamızın kızgın su kazanı, enerji tüketiminin önemli bir kısmını oluşturan ekipmanlardan biridir. Ancak, 
eski teknolojiye sahip ve verimsiz bir kazanın kullanılması hem enerji israfına hem de yüksek işletme 
maliyetlerine neden olmaktaydı. Bu sebeple, enerji verimliliğini artırmak ve işletme maliyetlerini düşürmek 
amacıyla mevcut kazanın yenilenmesi projesini 2023 yılında tamamladık.

Projemizin temel amacı, mevcut kızgın su kazanını, yeni nesil yüksek verimli ve fabrika tüketim ihtiyaçlarına 
uygun kapasiteli bir kazan ile değiştirmektir. Yeni kazanın entegrasyonuyla birlikte, enerji verimliliğinin 
artırılması ve işletme maliyetlerinde tasarruf sağlanmasını hedefledik.
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BUHAR KAZANI OTOMATİK
YÜZEY BLÖF SİSTEMİ PROJESİ
Kablo üretim sürecimizde önemli yardımcı tesis ekipmanlarından biri olan buhar kazanının enerji 
verimliliğini arttırmak amacıyla Otomatik Yüzey Blöf Sistemi Projesi’ni hayata geçirdik. Bu proje ile kazan 
suyunun iletkenlik ölçümünü otomatik hale getirdik. Bu sistem sayesinde, kazan suyu iletkenlik ölçümü 
otomatize edilen zamanlarda ısı kaybına sebep olmadan otomatik olarak gerçekleştirilir hale geldi, yüksek 
sıcaklıktaki suyun gereksiz yere atılmasının önüne geçtik.

GAZ GİDERME ODALARININ
ISITMA SİSTEMLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ
Kablo üretim sürecimizde kullanılan 
Gaz Giderme Odalarının ısıtma 
sistemlerini daha verimli hale 
getirmek ve enerji tüketimini azaltmak 
amacıyla bu projeyi hayata geçirdik. 
Proje öncesi yüksek kapasiteli kızgın 
su kazanlarıyla ısıtılan bu odalar, artık 
yıl boyunca aktif olan buhar 
kazanından ısıtılır hale geldi.

Bu sayede, özellikle yaz aylarında 
çalışma alanlarının ısıtma ihtiyacı 
olmadığı durumlarda gaz giderme 
odalarını ısıtmak için çalışmak 
zorunda kalan yüksek kapasiteli 
kazanların gereksiz enerji tüketiminin 
önüne geçmeyi hedefledik.

EMÜLSİYON TEMİZLEME SİSTEMİ
Tel üretiminde kullandığımız emülsiyon temizleme cihazları, soğutma ve yağlama amaçlı sıvıların etkin 
şekilde temizlenmesi ve geri dönüştürülmesi amacıyla özel olarak tasarlanmıştır. Bu cihazlar, emülsiyon 
içinde biriken kirli partikülleri filtreleyerek sıvıların yeniden kullanılabilir hale gelmesini ve tesisimizde 
kullanılan sıvıların atık miktarını azaltarak kaynakların daha verimli kullanılmasına katkı sağlar.

Emülsiyon temizleme cihazlarını devreye alınması ile, işletme maliyetlerini düşürmenin yanı sıra çevresel 
etkimizi en aza indirmeyi amaçladık. Geri dönüştürülen sıvıları tekrar kullanarak, yeni sıvı satın alma 
ihtiyacını azalttık ve atık bertarafıyla ilgili maliyetleri düşürdük.

Bu cihazlar, üretim verimliliğini artırarak tel çekme makinelerimizin daha düzenli ve güvenilir çalışmasına 
da olanak tanıdı. Temizlenmiş sıvılar sayesinde, üretim kalitemiz iyileşmiş ve operasyonlarımız daha verimli 
hale geldi.

Görsel Prysmian’a Aittir.
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BASINÇLI HAVA KAÇAKLARININ
ULTRASONİK CİHAZLAR İLE TESPİTİ
Basınçlı hava sistemlerinde meydana gelen kaçaklar, enerji israfına ve işletme maliyetlerinin artmasına
neden olabilir. Bu nedenle, kaçakların tespit edilmesi ve hızlı bir şekilde giderilmesi önemlidir. Geleneksel
yöntemlerle kaçak tespiti zaman alıcı ve maliyetli olabilir. Ancak, ultrasonik ölçüm cihazları bu süreci
kolaylaştırmak için kullanılan etkili bir teknolojidir.

Ultrasonik ölçüm cihazları, basınçlı hava sistemlerindeki kaçakları tespit etmek için yüksek frekanslı ses
dalgalarını kullanır. Bu cihazlar, kaçak olan bölgelerden yayılan ses dalgalarını algılayarak kullanıcıya bilgi
verir. Bu sayede, kaçakların yerini ve büyüklüğünü hızlı bir şekilde tespit etmek mümkündür.

Basınçlı hava kaçaklarının tespiti ve raporlanması için ultrasonik ölçüm cihazları, enerji verimliliğini artırmak
ve işletme maliyetlerini düşürmek için önemli bir araçtır. Bu cihazlar, kaçakların tespiti konusunda daha hızlı
ve etkili bir çözüm sunar. Ayrıca, kaçakların tespitiyle ilgili detaylı raporlar oluşturarak, gerekli önlemlerin
alınmasını sağlamaktadır.

Türk Prysmian Kablo olarak, uzman ekibimiz ile tespit ettiğimiz kaçak noktalarını fotoğraflayarak, detaylı bir
rapor sunuyoruz. Bu raporda, kaçağın yerini, büyüklüğünü ve kaçak miktarını ses birimi (dB) cinsinden kayıt
altına alıyoruz. Böylece, kaçakların neden olduğu enerji kaybını ve maliyeti net bir şekilde tespit edebiliyoruz.

ULTRASONİK
CİHAZLAR

Görsel Prysmian’a Aittir.

28



SÜRDÜRÜLEBİLİR
TEDARİK ZİNCİRİ

ARAÇ OPTİMİZASYON ÇALIŞMALARI
2017 yılında başlattığımız rota optimizasyonu ve kamyon tonaj iyileştirme projesi kapsamında, araç başına 
düşen ortalama yük miktarını artırmayı hedefledik. Bu doğrultuda, daha fazla yükü daha az araçla sevk 
ederek hem karbon emisyonumuzu azaltmayı hem de maliyetleri düşürmeyi amaçladık.

2022 yılında araç başına ortalama tonajımızı, 2017'deki 7,2 ton seviyesinden 12,1 tona yükselterek daha az 
araç kullanarak daha fazla yük taşıma kapasitesine ulaştık. 2023 yılında ise araç başına ortalama tonajı 13 
tona çıkararak, 2017 yılına kıyasla %86 oranında tonaj iyileştirmesi gerçekleştirdik.

GERİ DÖNÜŞÜM
MALZEMELERİNDEN AMBALAJ
Orijinal Ürün Üreticisi (OEM) siparişlerinin paketlemesinde dışarıdan gelebilecek hasarları engellemek için 
konipak üzerine baloncuklu naylon kullanılmaktadır ve aylık ortalama 5.000 adet, yıllık ise 60.000 adet 
kullanım ihtiyacı mevcuttur. Fabrikamızdaki atık naylon malzemesinin bu alanda değerlendirilmesi 
amacıyla tedarikçimizle birlikte çalışma başlattık. Bu sayede, naylon atıklarımızı %70’e varan oranda geri 
dönüştürülebilir ambalaj olarak kullandık.

ARAÇ TAKİP SİSTEMİ
Müşterilerimizin beklentileri doğrultusunda, sevkiyatı gerçekleştiren araçların sistem üzerinden takibinin 
yapılabilmesi amacıyla, servis sağlayıcımızla ortak yürüttüğümüz projeyi 2023 yılında devreye aldık. Bu 
proje kapsamında bir arayüz aracılığıyla, sistemsel çıkış sonrası kayıtlı cep telefonlarına SMS ile araç, şoför 
ve sevk edilen ürünlerin bilgilerini iletiyoruz. Araç varış noktasına yaklaştığında, sevkiyatın belirtilen süreçte 
teslim edileceği bilgisi de tekrar SMS ile iletiliyor. Bu sistem sayesinde, müşterilerimiz araç bilgi ve varış 
bilgilerini telefon veya e-posta yoluyla sorgulayabilir hale geldi.

Naylon Atıkları ile
üretilen Ürün

Kullanımda
Olan Ürün Geri Dönüşüme Giren Malzeme
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KAYNAKLARIMIZI
DÖNGÜSEL
KULLANIYORUZ
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DÖNGÜSEL EKONOMİ
Döngüsel ekonomi; mevcut malzemelerin ve ürünlerin yeniden kullanılması, onarılması, yenilenmesi ve geri
dönüştürülmesi temelinde bir üretim ve tüketim modeli sunar. Bu yaklaşım, kaynakların verimli
kullanılmasını sağlayarak, israfı minimize eder ve ürünlerin yaşam döngüsünü uzatır. Mevcut kaynakların
sınırlı olması, doğrusal ekonomiden döngüsel ekonomiye geçişi küresel çapta bir gereklilik haline getirdi.
Küresel tedarik zincirlerinin karmaşıklaşması, rekabetin hızla artması ve üretim maliyetlerinin yükselmesi
gibi faktörler, endüstrilerin sürdürülebilir bir büyüme için döngüselliği benimsemelerini zorunlu kılıyor.

Türk Prysmian olarak, döngüsel ekonomi ilkelerini ürün tasarımından üretim süreçlerimize kadar entegre
ediyoruz. Bu yaklaşım, sadece çevresel sorumluluğumuzu yerine getirmemizi sağlamakla kalmıyor, aynı
zamanda kaynak kullanımını en aza indirgememize ve operasyonel verimliliğimizi artırmamıza yardımcı
oluyor. Yenilikçi üretim yöntemleri ve sorumlu kaynak kullanımı ile sektördeki liderliğimizi pekiştiriyor; çevre
dostu ürünler geliştirmeye ve atık yönetimi süreçlerini optimize etmeye devam ediyoruz. Döngüsel
ekonomi prensibini operasyonlarımıza entegre ederek, düşük karbon dönüşümünü destekliyor ve
kaynaklarımızı daha verimli kullanarak sürdürülebilir bir gelecek için katkı sağlıyoruz.

DÜŞÜK KARBON DÖNÜŞÜMÜNÜ
DESTEKLEYEN ÜRÜNLER
Türk Prysmian Kablo olarak, Prysmian’ın hedeflerine paralel şekilde faaliyetlerimizde çevresel etkileri en aza 
indirmek için döngüsel ekonomi uygulamalarını hayata geçirmeye, ürünlerimiz için daha az yeni kaynak 
kullanmaya ve bu kaynakları üretim döngüsü içinde mümkün olduğunca uzun süre tutmaya çalışıyoruz.

Ar-Ge çalışmalarımızda mevcut ürünlerle ilgili emisyonların azaltılması ve düşük emisyonlu yeni ürünlerin 
geliştirilmesini önceliklendiriyoruz. Bu çalışmalardan bazı örneklerimizi şu şekilde özetleyebiliriz:

Geri dönüştürülebilir malzeme içerikli, halojen içermeyen malzemeler
Kablolar genellikle birinci girdiler olarak metaller ve ikincil girdiler olarak plastiklerden oluşmaktadır. 
Özellikle kablo endüstrisinde, bu iki tip malzemenin uygun kalitede geri dönüşüm esaslı olanlarına ulaşmak 
oldukça zordur.

Bu nedenle, imalat süreçlerimizde oluşan plastik atıkların çeşitli geri dönüşüm yöntemleriyle ham madde 
olarak yeniden imalat süreçlerine kazandırılmasını ve hammadde satın alım ihtiyacımızın azalmasını 
hedefliyoruz. Ayrıca, çöp sahalarına ve/veya yakmaya gönderilen atık miktarını da azaltmış oluyoruz.

Çevreye Duyarlı Ürünler
Sürdürülebilirlik çalışmalarımız çerçevesinde, çevreye duyarlı ürünler geliştirmek amacıyla Ar-Ge projeleri 
yürütüyoruz. Öncelikli hedefimiz, ürünlerimizin çevre üzerindeki etkilerini analitik bir yapı ile incelemek ve bu 
doğrultuda bir değerlendirme sistemi oluşturmaktır. Bu sistem sayesinde, analitik çözümler geliştirerek 
çevresel etkileri en aza indirmeyi amaçlıyoruz.

Değerlendirme sistemini oluştururken, çevresel etkileri tüm boyutlarıyla ele aldık. Karbon emisyonları ve 
toksik etkilerin yanı sıra geri dönüşüm, enerji verimliliği ve yenilikçi düşünce gibi unsurları da içeren çok 
boyutlu bir yaklaşım benimsedik.

Değerlendirmeyi, 6 farklı çevre kriteri üzerinden gerçekleştiriyoruz: 

1. Karbon ayak izi
2. Çevreye karşı zararlı madde içermeme
3. Geri dönüştürülebilir bir ürün olma
4. İçerdiği geri dönüştürülebilir malzeme oranı
5. Çevre ile ilgili diğer katkılar
6. Kablonun enerji verimliliği

Bu sistem sayesinde, çevresel etkileri en aza indirilmiş malzemeler geliştiriyoruz. Ürünlerimizin karbon 
salınımlarını değerlendiriyor ve bunları azaltmak için projeler geliştiriyoruz. Ayrıca, uluslararası düzeyde 
yüksek öneme sahip maddelerin takibini yapıyor ve malzeme reçetelerimizde bu maddeleri 
kullanmamaya özen gösteriyoruz. Enerji verimliliği konusunda yenilikçi Ar-Ge projelerine öncelik veriyoruz. 
Bu konuları sektördeki tüm paydaşlarla seminerler, toplantılar ve birebir görüşmeler aracılığıyla paylaşıyor, 
çevre bilincinin Ar-Ge boyutunu güncel tutmayı hedefliyoruz.

Makaraların Yeniden Kullanımı
Her yeni makara kullanımı, ormanlarımızdaki ağaçların yok olmasına neden olmaktadır. Sürdürülebilirlik 
hedeflerimizden biri olan ikinci el makara kullanımını artırma hedefine ulaşmak için tedarikçilerimizi de bu 
sürece dahil etmeyi gereklililk olarak görüyoruz.

2022 yılında %15,8 olan ikinci el makara kullanım oranımız, yaptığımız çalışmalar sonucunda 2023 yılında 
%18,9’a yükselttik.
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ATIK YÖNETİMİ
Atık yönetimi kapsamında amacımızı, geri dönüşüme giden atık oranını artırmak ve geri 
dönüştüremediğimiz atıkların bertarafını çevreye zarar vermeden gerçekleştirmek olarak tanımlıyoruz. 2019 
yılında aldığımız Sıfır Atık Belgesi'ni bu anlayışımızın bir göstergesi olarak görüyoruz. Sebep olduğumuz tüm 
atıkların Çevre Mevzuatı kapsamında yönetmeliklere uygun bir şekilde yönetimini sağlıyoruz.

Atık yönetiminde "sıfır atık" hedefimiz doğrultusunda, her yıl gerçekleştirdiğimiz projelerle geri dönüşüm 
oranımızı artırmaya devam ediyoruz. 2023 yılı itibariyle, şirketimizde oluşan atıkların %91,4'ü geri dönüşüme 
dahil ettik.

KOMPOST PROJESİ
Kompost, organik atıkların belirli süreler boyunca uygun nem ve sıcaklıkta bekletilmesiyle elde edilen, toprak 
için faydalı bir gübre muadilidir. Geçtiğimiz yılın sonlarında devreye alınan Kompost Projesi kapsamında, 
2023 yılı boyunca yemekhanemizde toplamda 2.832 kg organik atık ayrı biriktirerek kompost cihazında 
kullandık. Bu süreç sonunda 533 kg kompost elde ettik. Elde ettiğimiz kompostu, firmamızdaki yeşil alanlarda 
kullandık ve talep eden çalışma arkadaşlarımızla paylaştık.

Kompost projemiz, toprak verimliliğini 
artırması, su tutma kapasitesini 
iyileştirmesi, bitki büyümesini desteklemesi, 
kimyasal gübre kullanımını azaltması ve 
atıkların geri dönüştürülmesi gibi yönleriyle 
çevresel sürdürülebilirlik anlayışımızı ortaya 
koyduğumuz önemli projelerden biridir.

Kompost Dönüşümü

Yiyecek Artıklar Kompost Gübre Yetiştirme
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İŞ MODELİMİZİ
GELİŞTİRİYORUZ
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İŞ MODELİMİZİ GELİŞTİRİYORUZ
Türk Prysmian Kablo olarak, iş süreçlerimizi sürekli olarak iyileştirme ve modern pazar koşullarına uyum 
sağlama hedefiyle yenilikçilik, dijitalleşme ve girişimcilik kültürünü stratejik önceliklerimiz arasına aldık. Hızla 
değişen iş dünyasında müşteri beklentilerini proaktif bir şekilde karşılamak ve pazarın gerekliliklerine yanıt 
vermek, sektörel liderlik avantajımızı korumak açısından son derece önemlidir. Bu doğrultuda, operasyonel 
süreçlerimizi daha esnek ve verimli hale getirmek için teknolojik çözümler ve veri analitiğinden 
faydalanıyor, organizasyonel yapımızı girişimci bir yaklaşımla sürekli geliştiriyoruz.

İş modelimizdeki bu dönüşüm, mevcut başarımızı sürdürülebilir kılmakla kalmayıp, yarattığımız değeri 
artırarak geleceğe yönelik vizyonumuzu da şekillendiriyor. Müşteri memnuniyeti, kalite ve inovasyon odaklı 
stratejilerimiz, sürdürülebilir büyüme hedeflerimizle ilerlerken çevresel ve sosyal sorumluluklarımızı da göz 
önünde bulunduran bütüncül bir yaklaşım benimsememize olanak tanıyor. Bu kapsamda, hem yerel hem 
de küresel düzeyde sektöre yön veren bir konumda olmayı ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda iş 
modelimizi daha da ileri taşımayı amaçlıyoruz.

TEDARİKÇİ DENETİMLERİ
Sürdürülebilirliği paydaşlarımızla birlikte yürütmemiz gereken bir yolculuk olarak görüyoruz. Bu anlayışla, 
tedarikçilerimizin de bu süreçte bize eşlik etmeleri için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 2022 yılında, 
tedarikçilerimizin sürdürülebilirlik farkındalık seviyelerini artırmak ve denetim sürecine hazırlanmak 
amacıyla kapsamlı bir soru listesi oluşturduk.

2023 yılı itibarıyla, dört farklı sektörde faaliyet gösteren tedarikçilerimizin sürdürülebilirlik denetimlerini 
başarıyla tamamladık. Bu denetimler, yalnızca soruların okunup cevaplanmasından ibaret olmadı; aynı 
zamanda denetim sürecinin her aşamasında karşılıklı bilgi paylaşımı, fikir alışverişi ve yeni projelerin 
ortaya çıkmasına olanak tanıyan bir ortam sağladık. Tedarikçilerimiz, Prysmian Sürdürülebilirlik Ekibi’nden 
farklı deneyimler edinirken, bizler de onların deneyimlerinden faydalandık.

Denetimler sonucunda, tedarikçilerimizde birçok alanda gelişim noktaları tespit etme ve bu noktalar 
üzerinde projelendirme imkanı bulduk. Karşılıklı yaratılan etki, sürdürülebilirlik hedeflerimiz açısından son 
derece kıymetliydi. Bu nedenle, önümüzdeki yıllarda da bu çalışmalara hız kesmeden devam etmeyi ve 
daha fazla paydaşımızla sürdürülebilirlik adına projeler gerçekleştirmeyi önemsiyoruz.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM
Dijitalleşme, işletmelerin sürdürülebilirlik yolculuklarında gelişimlerini sağlamak için önemli unsurlardan 
biri olarak karşımıza çıkıyor.

Türk Prysmian Kablo olarak gerçekleştirdiğimiz dijital projelerimiz ile dönüşüm yolculuğuna uyum 
sağlayarak şirketimizi bir adım ileri taşımanın ve geleceğin şirketi olmanın gururunu yaşıyoruz.

Dijital dönüşüme yönelik 2023 yılı içerisinde çalıştığımız projeler şunlardır:

ALTI SİGMA UYGULAMALARI İLE ÜRETİMDE YALINLAŞMA
Altı Sigma, operasyonlarda mükemmelliği sağlamak amacıyla süreçlerin tanımlanması, doğru analiz 
edilmesi, iyileştirilmesi ve kontrolünü içeren stratejik bir sistemdir. Bu sistem sayesinde yapılan ölçümler, 
süreçlerin performansını belirlemeye ve buna göre aksiyon planları oluşturmaya olanak tanır. Müşteri 
memnuniyeti, çevrim süresi ve süreçlerdeki iyileştirmeler ile hataların azaltılması, Altı Sigma'nın temel 
odak noktalarıdır. Bu alanlarda gerçekleştirilen çalışmalar, kayıp ve israfların önüne geçerek uzun dönemli 
ve stratejik iyileştirmelere zemin hazırlar.

Prysmian’da, Küresel Yalın Altı Sigma uygulamaları ile süreç standardizasyonu ve hammadde geri 
dönüşümü yoluyla üretim maliyetlerinde tasarruf sağlayan projeler geliştirmeyi ve paylaşmayı 
hedefleniyor. 2023 yılında, küresel ve yerel yöneticilerle yürütülen 115 yeni Yalın Altı Sigma projesi sayesinde 
9.627 bin Euro tasarruf sağlandı. Türk Prysmian olarak, bu projelere katkı sunmaya devam edeceğiz.

Tartım Projesi
İtalya merkezimiz ve yerel ekibimiz tarafından 2021 yılında pilot proje olarak başlatılan ve elde edilen
somut çıktılarla üretimde fazla malzeme kullanımının önüne geçmeyi hedefleyen Tartım Projesi, başarılı
bir uygulama olarak devam ediyor. Bu proje sayesinde; hammadde giriş-çıkış işlemleri, bitmiş ürünlerin
makine başlarına yerleştirilen terazilerle tartılması, verilerin dijital sisteme otomatik olarak aktarılması
ve standarttan sapmaların raporlanması sağlandı. Ayrıca, proje kapsamında tolerans dışı durumlar
meydana geldiğinde ilgili kişilere hızlıca uyarılar gönderiliyor.

2022 yılında projeye fabrikamızda tır kapı giriş-çıkışları ve hurda takibi için yeni aksiyonlar ekleyerek
geliştirdik.Bu kapsamda, 2022 yılında toplam 76.834, 2023 yılında ise 84.891 adet ölçüm gerçekleştirdik.

Drumbuster
2020 yılında Cost Buster yarışmasıyla hayata geçirdiğimiz ödüllü projemizin amacı siparişlere en uygun
makaraların kullanılmasını sağlamaktır.
2023 yılında Drumbuster projesi sayesinde:

•   1.277 ağacın korunmasını,
•   27.047 kg CO2 emisyonunun azaltılmasını ve
•   Büyük makara kullanım oranının %16'dan %9'a düşürülmesini sağladık

RFID ile Yeni Depo Yönetimi
Ham madde ambarlarımızda, yedek parça ambarımızda olduğu gibi RFID etiketlerini kullanmaya başladık.
Bu uygulama sayesinde, hammadde mal giriş ve çıkış hareketlerini tablet veya pocket PC ile otomatik
olarak gerçekleştirebiliyoruz. Bu gelişme, hammadde envanterinin hızlı ve etkili bir şekilde yönetilmesini
sağladı.

Ayrıca, bildirimsiz çıkışlar hakkında ilgili kişilere otomatik bilgilendirme gönderilmeye başlandı. Bu sayede,
stok takibi daha doğru ve anlık bir şekilde yapılırken, herhangi bir olumsuz durumda hızlı müdahale imkanı
sağlanıyor.

Dijital Bakım Planlaması
İlk olarak 2001 yılında devreye aldığımız bakım onarım
modülümüz, 2019 yılında yeni bir anlayışla RFID sistemi ile tam
otomasyona geçmiştir. 2023 yılında ise tüm bakım planlarını
Excel takip sisteminden dijital platformlara taşıdık. Artık
bakımlar, kağıt yerine tablet üzerinden gerçekleştirilmektedir.
Bu dijital dönüşüm sayesinde, kağıt atıkların azaltılmasına
katkı sağlarken, bakım planlarının anlık ve grafiksel takibi ile
süreçlerimizde iyileştirmeler gerçekleştirmiş olduk.
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ÇALIŞANLARIMIZIN VE TOPLUMUN
GELECEĞİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Şirketimizin gelecek hedeflerine ulaşması ve sürdürülebilir değer yaratma yolculuğunda en değerli varlığı 
çalışanlarımızdır. Her bir çalışanımızın benzersiz bir hikayesi olduğunu biliyoruz ve organizasyon içindeki 
her bireyin değerini takdir ediyoruz. 

Prysmian, Sosyal Hedef’inin özeti olarak “Önce İnsan” mottosuyla merkeze koyduğu değerli çalışanlarını 
önemser ve gelişimlerine katkıda bulunur. Daha kapsayıcı, eşitlikçi, aynı zamanda daha iyi performans 
göstererek büyüyen bir şirket olmanın, çalışanlarımızı ve çevremizi güçlendirerek mümkün olduğuna 
inanıyoruz.

Prysmian'ın 2015 yılında Sosyal Sürdürülebilirlik alanında belirlediği ve 2030 yılına kadar gerçekleştirmeyi 
taahhüt ettiği hedefleri; çeşitliliği ve kapsayıcılığı artırma, dijitalleşme, yerel toplulukları güçlendirme, 
çalışanların katılımını sağlama, çalışanlara beceri kazandırma fırsatları sunma ve iş sağlığı ve güvenliği 
alanlarına odaklanıyor. 

2023 yılı, küresel sosyo-ekonomik zorlukların ve belirsizliklerin de damgasını vurduğu bir dönem olmasıyla, 
giderek artan bir şekilde çalışanlarımıza değer vermeyi ve sürdürülebilirlik hedeflerini takip etmeyi 
önceliğimiz haline getirmiştir.

YERELE DESTEK
Türk Prysmian Kablo olarak, kurulduğumuz ilk günden bu yana birçok konuda kurumsal sosyal sorumluluk
projeleri yürütüyoruz. Toplumun sosyal gelişimi için olumlu bir etki yaratmak amacıyla her yıl sponsorluk ve
bağışlar yoluyla yerel toplumun gelişimine yönelik çeşitli projeler gerçekleştiriyoruz.

CİNSİYET EŞİTLİĞİ,
ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK

DİJİTAL KAPSAYICILIK

Her seviyede çeşitlilik, kapsayıcılık, adalet ve cinsiyet eşitliğine değer veren bir organizasyon olarak aktif bir 
şekilde gelişiyoruz.

Cinsiyet, görüş, tercih, yaş ve kültürel farklılıkları olan tüm çalışanlarımıza bir arada uyum içerisinde 
olabilecekleri kapsayıcı iş ortamı sağlayarak, daha fazla değer yaratabileceğimize inanıyoruz. Tüm 
çalışanların kendilerini ortaya koyabildikleri, saygı duyulduklarını ve oldukları gibi kabul edildiklerini 
hissettikleri bir iş ortamı inşa etmek üzere projeler gerçekleştiriyoruz.

Mesleklerin cinsiyeti olmadığına inanıyoruz ve kadınların iş hayatına katılımı konusunda farkındalık 
yaratmak için saha operasyonlarımızdaki her seviyedeki STEM (Bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik) 
pozisyonlarımıza kadın çalışanlarını arttırmaya devam ediyoruz.

Toplam iş gücümüzün %22’si üst düzey kadın yöneticilerden oluşurken, 2023 yılı işe giren çalışanlarımızın 
%39’u kadın çalışanlardı. 

Prysmian, globalde tüm çalışanlarının dijital kapsayıcılığını genişletmek üzere 100% erişim sağlayabildiğimiz 
programları teşvik ederken, Türkiye organizasyonuna yayılımı sağlandı. 

Dijital okulumuzda ve bölgemizdeki dijital düzenlenen eğitimlerde toplam 1386,44 saat eğitim kaydettik ve 
tüm çalışanlarımızın erişimine sürekli olarak açık olan 775 eğitim içeriği çalışan portalında sunulmuştur. 
Tüm çalışanlarımızın senelik olarak “Etik Kod”, “Uyumluluk” ile “Siber Güvenlik” ve “Saldırılarla Mücadele” 
eğitimlerini tamamlama oranı 100% olarak kaydedilmektedir.

Toplumun Yeniden İnşası ve Restorasyonu
Katılımımız afete anında müdahale ile sınırlı kalmadı. Gerçek iyileşmenin, etkilenen toplulukların yeniden 
inşa ve restore edilmesinden geçtiğini anladık. Gönüllülerimiz, çeşitli illerdeki sivil toplum kuruluşlarıyla 
koordinasyon içinde, depremden etkilenen bölgeler için yardım malzemelerinin toplanması, hazırlanması, 
paketlenmesi ve yüklenmesi görevini üstlendi.

Prysmian Konteyner Kenti
Bu çalışmalara ek olarak Prysmian, depremden etkilenen insanlara geçici konut sağlamak amacıyla 
Adıyaman’ın Tut ilçesinde bağışlarıyla bir konteyner kent projesi hayata geçirerek, zor zamanlarda sadece 
lokalde değil globalde de insana verdiği değeri ortaya koymuştur.

Prysmian, bu girişimler ile yerelin güçlendirilmesine olan bağlılığının altını çizmektedir. İhtiyaç anlarında 
toplumun yanında durmaya, iyileşme ve sürdürülebilir kalkınma için birlikte çalışmaya inanmaktadır.

Temel İhtiyaçların 
Karşılanması
Ayrıca binlerce 
depremzedenin 
temel ihtiyaçlarının 
karşılanmasının 
öneminin de 
farkındaydık. 
Ekibimiz sıcak yemek 
dağıtımından yiyecek 
ve giyecek teminine 
kadar çok sayıda 
girişimi destekledi.

Psikososyal Gelişimi
Desteklemek
Böyle bir felaketin özellikle
çocuklar üzerindeki
psikolojik etkisini anlayan
gönüllülerimiz boyama
etkinlikleri düzenledi. Bu
faaliyetler çocukların
psikososyal gelişimlerinin
sağlıklı bir şekilde devam
etmesini sağlamayı ve
depremin neden olduğu
sıkıntıyı hafifletmeyi
amaçladık.

Acil Afet Müdahalesi
Felaketin ilk gününden itibaren 18 
kişilik arama ve kurtarma ekibimiz 
sahadaydı ve felaketten etkilenenlere 
yardım etmek için yorulmadan çalıştı. 
Çabaları iki vatandaşın başarılı bir 
şekilde kurtarılmasıyla sonuçlandı ve 
zorluklar karşısında adanmışlıklarını ve 
becerilerini gösterdi.

DEPREM BÖLGESİNE DESTEKLERİMİZ
2023 yılında ülkemizi etkileyen büyük felaketlerden biri olan Kahramanmaraş merkezli deprem sonrasında,
Türk Prysmian Kablo olarak bölgedeki insanlara destek olma amacıyla çeşitli faaliyetlerde bulunduk. Bu
kapsamda, depremzedelerin acil ihtiyaçlarını karşılamak için düzenlenen yardım faaliyetlerine katkıda
bulunarak, mağduriyetlerin giderilmesine yönelik somut adımlar attık.

Bölgedeki insanlarla bir araya gelerek, zor zamanlarında yanlarında olduğumuzu gösterdik ve dayanışma
ruhunu pekiştirdik. Gerçekleştirdiğimiz bu yardımlar, toplumumuzun birlik ve beraberlik içerisinde hareket
etmesinin önemini bir kez daha ortaya koymuştur.
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Türk kablo sektörünün öncü firması Türk Prysmian olarak, kurulduğumuz ilk günden bu yana “İnsan”ı ön
planda tutan ve “İnsan”a yatırım yapan bir yaklaşım benimsemeyi sürdürüyoruz.

1. EĞİTİM VE GELİŞİM
Prysmian olarak, çalışanlarımızın sürekli gelişimini desteklemek adına yetenek gelişimi ve eğitim
programları sunuyoruz. Davranışsal ve liderlik gelişimi gibi çeşitli alanlarda sunduğumuz eğitimlerle,
çalışanlarımızın potansiyellerini keşfetmelerine olanak tanıyoruz.

Kişi başı eğitim saatimiz 2022 yılında 13 saatken, 2023 yılında 32 saate yükseldi. 2023 yılında toplam 18,800
saatlik eğitim kaydımızın 12,220 saati iş sağlığı, güvenliği ve çevre konularına ayrıldı.

Ayrıca; eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık eğitimleri (DE&I) ve Sürdürülebilirlik Akademisi sayesinde
çalışanlarımızın bu konulardaki bilgi ve farkındalıklarını artırmayı hedefliyoruz. Bu çabalarımız, sadece
şirketimizin sürdürülebilir geleceğine değil, toplumun da bu yolda ilerlemesine katkıda bulunmayı
amaçlıyor.

Otizmli Çocuklar İçin Koşuyoruz
2023 yılında Prysmian koşu ekibi, otizmli çocuklar 
yararına düzenlenen bir etkinlikte yer alarak önemli 
bir sosyal sorumluluk projesine katkıda bulundu. 
Otizmli çocukların yoğun, sürekli ve özel eğitimlere 
ulaşabilmeleri için düzenlenen yardımseverlik 
koşusunda adımlarımızı atarak, daha fazla otizmli 
çocuğun eğitime erişimine ve otizm farkındalığının 
artmasına destek sağladık. Böylece, toplumsal 
farkındalığı artırırken, otizmli çocuklarımızın 
geleceğine katkıda bulunmanın gururunu yaşıyoruz.

Geleceğimizin Kadınlarını Destekliyoruz
Yaralarımızı birlikte iyileştirdiğimiz gibi toplumsal cinsiyet eşitliği ve güçlendirme taahhüdümüzün bir 
parçası olarak, geleceğimizin kadınlarını da desteklemek üzere girişimler başlattık. Kadınların potansiyeline 
yatırım yaparak yalnızca sosyal adaleti teşvik etmekle kalmayıp aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma ve 
ekonomik büyümeyi de desteklediğimize inanıyoruz. Türk Prysmian Kablo olarak, bu süreçte bölgeyi 
desteklerken diğer taraftan kadınlara eğitim, beceri geliştirme ve liderlik rolleri için fırsatlar sağlamaya 
odaklanarak yerel kuruluşlar ve paydaşlarla yakın iş birliği içinde çalıştık. “Bugünün kızları geleceğin güçlü 
kadınları” sloganıyla hediye ve bağış kampanyasına katılarak Destek kutularımızı UCİM aracılığı ile bölgeye 
ulaştırdık.

Üniversite İş birlikleri
Üniversite iş birliklerimiz kapsamında, Uludağ Üniversitesi’nde her 
yıl düzenlenen mezuniyet öncesi mülakat simülasyonlarına 
katılarak genç yeteneklerin iş hayatına daha hazırlıklı bir şekilde 
adım atmalarına destek olduk. Bu simülasyonlar, öğrencilere 
mülakat süreçlerinde deneyim kazanma fırsatı sunarak kariyer 
yolculuklarında önemli bir adım atmalarını sağladı.

Ayrıca, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği adaylarına 
verdiğimiz kariyer eğitimleri ve kablo eğitimleri ile öğrencilere 
sektörel bilgi ve beceriler kazandırırken, iş dünyasına dair pratik 
deneyimler edinmelerine de yardımcı olduk.

ÇALIŞAN KATILIMI VE GELİŞİMİ

Sürdürülebilirlik Konuşmaları – Ambassadors’ Talks Etkinliği
Sürdürülebilirlik faaliyetlerinin tüm şirket genelinde yayılımını sağlamak ve bu girişimin kültürel bir dönüşüm 
yolculuğu olduğunu tüm çalışanlarımıza aktarmak için 2023 yılında “Ambassadors’ Talks” etkinliklerimize 
başladık. Bu etkinlikler tüm çalışanlarımızı kapsayacak şekilde sürdürülebilirlik farkındalığını artırmak üzerine 
planlandı. Sürdürülebilirlik elçilerimiz odak noktalarımız olan Karbon Ayak İzimizi Azaltma, Kaynaklarımızın 
Döngüsel Kullanımı, İş Modelimizi Geliştirme ve Çalışanlarımızın Geleceği konularında hazırladıkları 
sunumlar ile hem hayata geçirdikleri projelerini anlattılar hem de bu çalışmaların şirketimizin stratejik yol 
haritasına etkisini paylaşarak şirket genelinde sürdürülebilirlik bilincini artırdılar. Etkinlik sonlarında 
dinleyicilere günün konusu olan sürdürülebilirlik temalarına ilişkin hazırladığımız mini bir yarışma ile 
farkındalık seviyesi artırılarak çalışanlar arasında sinerjik bir ortam yaratılmış oldu.

Sürdürülebilirlik Günü
Sürdürülebilirlik Günü, elçilerimizin yıl boyunca 
gerçekleştirdikleri çalışmaların değerli bir çıktısı 
olan raporumuzu kutlamak ve önümüzdeki dönem 
için yol haritamızı belirlemek amacıyla düzenlenen 
özel bir etkinlikti. Dört farklı çalışma grubunda 
etkin bir şekilde görev alan elçilerimiz, bu özel 
günde genel müdürümüz, fabrika direktörümüz ve 
tüm sürdürülebilirlik komitesi ile bir araya gelerek 
sürdürülebilirlik yolculuklarına dair deneyimlerini 
paylaştılar. Bu buluşma, sürdürülebilirlik 
hedeflerimizi daha da ileriye taşımak için önemli 
bir fırsat sundu.
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2.   PERFORMANS YÖNETİMİ
Uluslararası fırsatlara, zorlu projelere ve heyecan verici bir çalışma ortamına sahip bir pazar lideri olan 
Prysmian'da, "ölçemediğini iyileştiremezsin" prensibi doğrultusunda, şirket hedeflerimizi çalışanların kişisel 
hedefleriyle entegre ederek bireysel başarılarını destekliyoruz. Bu sayede hem şirket hedeflerimize ulaşmayı 
hem de sürekli iyileşmeyi amaçlıyoruz. Performansımızı izlemek ve geliştirmek için adil, sistemli ve ölçülebilir 
bir yaklaşım olan “Prysmian - People - Performans” (P3) sistemini tüm çalışanlarımız için kullanıyoruz.

3.  TAKDİR VE ÖDÜLLENDİRME

Kar Payı Sistemine Dayalı Teşvik Programı
Anket sonuçlarında iyileştirilmesi beklenen alanlardan biri olan Ücretlendirme ve Takdir beklentisi 
kapsamında, yeni projemiz olan Kar Payı Sistemine dayalı Teşvik programını yayınladık. Sürdürülebilirlik 
hedeflerimiz doğrultusunda çalışanların motivasyonunu artırmayı ve şirket içindeki denge ile adaleti 
desteklemeyi amaçlayan bu projeyle, performansa dayalı değerlendirme sonucunda yaratılan ekstra 
değerin bir kısmının çalışanlara hisse senedi olarak yeniden dağıtılacağı bir plan oluşturduk. .

Öneri Sistemi
Öneri Sistemimiz şirket hedeflerimize katkıda bulunurken çalışanların da bu başarı sonucunda 
ödüllendirilmesini amaçlamaktadır. Bu sistem, çalışanların fikirlerini paylaşarak iş süreçlerimizi iyileştirmeye 
yönelik önerilerde bulunmalarını teşvik etmektedir. Aynı zamanda, bu yaklaşımın şirket içi süreçlerin 
gelişmesini destekleyerek sürdürülebilirlik vizyonumuza da olumlu katkı sağlamaktadır. Öneri sistemimizde 
yaptığımız geliştirmeler ve ödül sisteminde yaptığımız güncellemeler ile çalışanlarımızın katkısı geçtiğimiz 
yıla oranla 3 kat artış gösterdi.

4.  İŞ-ÖZEL YAŞAM DENGESİ

Esnek Çalışma
Speak Up anket sonuçlarında iyileştirme alanlarımızdan biri olarak belirlenen çalışma koşulları ile ilgili yeni
bir projeyi devreye alarak, MEART bölgemizde öncülük ettiğimiz Esnek Çalışma modelimizi 1 Mayıs 2023
tarihinde yayınladık.

İş-özel yaşam dengesini önceliklendiren, çalışanlarımızın işlerini tamamlamaları ve hedeflerine ulaşmaları
için gereken zamanı kendilerinin belirleyip yönetebileceği bir çalışma ortamı sağlayan bu model ile çalışan
memnuniyetini artırmayı hedefliyoruz.

Yeni Doğan İzin ve Prim Uygulaması
Prysmian, Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık ilkelerine güçlü bir şekilde bağlı olup tüm çalışanlarımızın iş ve
özel yaşam dengesini daha iyi yönetebilmesi adına eşit koşullar yaratmayı amaçlamaktadır. Bu yaklaşıma
uygun olarak çalışanlarımızın yeni doğan çocuklarıyla sağlıklı ve refah içinde başlangıç yapmalarına
yardımcı olmak için, Grup Aile politikamıza paralel olarak sosyal yardım ve izin günlerini de aşağıdaki
şekilde güncellenmiştir.

• Anne adayı çalışanlarımıza kanuni gereklilikler doğrultusunda halen uygulanan doğum öncesi 8 hafta,
doğum sonrası 8 hafta olmak üzere toplam 16 hafta ücretli izin

• Baba adayı çalışanlarımıza bebek doğduktan sonra 10 iş günü ücretli izin *

• 31.000 TL / Brüt «Bebek Primi» ödeneği **

*   Prysmian’ın mavi yaka çalışanları için TİS gereği uygulanan 5 günlük babalık izni, 10 iş günü ücretli izin gün sayısı içerisinde
dikkate alınacaktır.

Ayrıca, “Bebek Primi” ödeneğinden mavi yaka çalışanlarımız da faydalanacaktır.

Spor Faaliyetlerimiz
Spor salonumuzda, pandemi sonrası sınırlandırılan pilates ve yoga derslerimizi yeniden uygulamaya alarak
çalışanlarımızın fiziksel ve zihinsel sağlığını desteklemeyi ve sürdürülebilir bir yaşam tarzını teşvik etmeyi
hedefledik. Bu adım, çalışanlarımızın sağlıklı yaşam alışkanlıklarını benimsemelerine yardımcı olurken, aynı
zamanda şirket içi sürdürülebilirlik hedeflerimize de katkıda bulunuyor.

People
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5.  ÇALIŞMA ORTAMI
İstanbul ofisimizi çalışanlarımızın güvenliği ve konforu göz önüne alınarak yeni bir bölgeye taşıdık. 
Çalışanlarımızın evlerindeymiş gibi hissetmeleri ve ekip olarak huzurlu bir ortamda çalışmaları bizim için 
son derece önemli. Bu nedenle, ofisimizin her detayını özenle planlayarak, çalışanlarımızın ihtiyaçlarına ve 
beklentilerine uygun bir ortam oluşturmayı hedefledik. Yeni iş yerimizde de, çalışanlarımızın verimliliğini 
artırmak ve mutluluklarını sağlamak adına sürekli olarak iyileştirmeler yapmayı planlıyoruz.

6. İLETİŞİM

Biz Bize Bir Kahve
Şirketimizde etkin iletişimi artırmak amacıyla "Biz Bize Bir Kahve" etkinliğini başlattık. Bu etkinlik, CEO ile
çalışanları samimi bir ortamda bir araya getirerek iletişimi güçlendirmeyi ve işbirliğini teşvik etmeyi
hedefliyor. Çalışan memnuniyetini artıran bu tür etkinliklerin, şirket içi sürdürülebilirliğe olumlu katkı
sağladığını gözlemliyoruz.

Masa Tenisi ve Bilardo Turnuvaları
Prysmian'da uzun yıllardır devam eden masa tenisi ve bilardo turnuvaları, çalışanların esenliğini artırmak,
sosyalleşmelerini teşvik etmek ve iletişimlerini güçlendirmek için önemlidir. Bu etkinlikler, çalışanların
streslerini azaltmalarına ve rekabetçi ruhlarını canlı tutmalarına yardımcı olurken, şirket kültürünü de
güçlendiriyor. 2023 yılında düzenlenen turnuvalar, çalışanlarımızın enerjisini yükseltmeye ve keyifli vakit
geçirmelerine olanak tanıdı

Sıfır ve Ötesi girişiminin temel amacı, yöneticilerin iş güvenliği sistemine katılımlarını ve taahhütlerini 
artırmak, iş güvenliği liderlerinin fonksiyonel liderlik yetkinliklerini geliştirmek, kültürel farklılıkları azaltarak 
grup yaklaşımını güçlendirmek ve kendimize ile birbirimize sahip çıkacağımız bir iş güvenliği kültürü 
oluşturmaktır.

Tüm çalışanlarımız ve yüklenicilerimiz için işyerinde sağlık ve güvenliği koruma sorumluluğumuz 
kapsamında tesislerimizde ve ofislerimizde yaralanma oranında 0’a yaklaşmayı hedefliyoruz. Bu hedef 
doğrultusunda, proaktif önlemler alarak, sürekli eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri ile güvenlik kültürümüzü 
güçlendirmeyi amaçlıyoruz.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Davranış Odaklı Güvenlik Yönetimi Projesi
Tüm çalışanların iş sağlığı ve güvenliği sisteminde etkin şekilde rol alarak iş güvenliği süreçlerine katılımı;
çalışma ortamındaki tehlikelerin, kaza ve ramak kalaların, güvensiz davranışların, iyileştirme önerilerinin
iletişiminin önünün açılması ile pozitif güvenlik kültürü oluşturmak, yöneticilerin de iş güvenliği sistemine
katılımlarını ve taahhütlerini artırmak, iş güvenliği liderlerinin fonksiyonel liderlik yetkinliklerini artırmak,
kültürel farklılıkları azaltarak grup yaklaşımı geliştirmek hedeflerimiz arasındadır.

Bu kapsamda devreye aldığımız Davranış Odaklı Güvenlik Yönetimi yaklaşımı, sıfır iş kazası hedefimize
ulaşmak adına en üst kademeden en alt kademeye kadar tüm çalışanlarımızla bir araya geldiğimiz
Başlangıç Vuruşu etkinliğimizi gerçekleştirdik. Hep birlikte güvenlik sözümüzü verdik. Bu yaklaşım, işyerinde
güvenliği sağlamak ve sıfır iş kazası hedefimize ulaşmak için kararlılığımızı ve toplumsal sorumluluğumuzu
yansıtıyor.

Bu hedefimiz doğrultusunda başladığımız Davranış Odaklı Güvenlik Yönetimi-İletişimi projesi ile şirketin en
üst yöneticisinden en alt kademeye kadar tüm çalışanları kapsayan eğitim faaliyetlerine başladık. 2022
yılında 1872 saat kaydettiğimiz bu eğitim programına hem ofis hem saha çalışanları yüz yüze katıldı. 2023
yılı için de bu dönüşüm yolculuğumuzun devam niteliğindeki 5130 saat eğitim gerçekleştirdik. 2023 yılında
toplamda Davranış Odaklı Güvenlik Yönetimi kapsamında 174 adet gözlem yaptık.

Gözlemlenen riskli durum ve davranışlar için liderler ile teknik değerlendirme toplantıları gerçekleştirilerek
bu riskli durum ve davranışların analizlerini yaptık. Analiz sonuçlarına göre aksiyonlar belirlenmiş
ve gerçekleştirdik. Örneğin; 23 kişilik yangın ekibimizin, 40 kişilik ilkyardımcı ekibimizin ve 32 kişilik
arama-kurtarma ekiplerimizin eğitimlerini yeniledik. Hayat kurtaran önlemleri paylaşmaya, iş güvenliği
kültürümüzü yeniden yapılandırarak bunu en yüksek önceliğimiz olarak tutmaya devam ediyoruz.

Yüksekte Çalışma Güvenliği Projesi
Fabrikamızda riskli yüksekte çalışma noktalarının analizleri üçüncü bir göz olan danışman firma ile
gerçekleştirildi. Bu analiz sonucunda daha önceden belirlediğimiz 69 riskli yüksekte çalışma noktasının
üzerine 11 nokta daha ekleyerek yüksekte çalışma noktalarımızı 80’e çıkardık. Bu noktalarda çalışacak
personeller için eğitimler planladık ve bu eğitimler için İş Güvenliği Departmanından 2 çalışanımızı
yüksekte çalışma iç eğiticisi olarak yetiştirdik.

Maket Bıçağı Projesi
Geçtiğimiz yıl başlamış olan maket bıçağı projesinde; çalışanlara güvenli maket bıçağı kullanma eğitimleri
verdik, makine bazlı falçata kullanım alanları tanımladık ve kullanım alanlarına göre alternatif güvenli
kesicileri araştırdık.

Alternatif güvenli kesicilerin kullanıma alınması ile birlikte, 2023 yılında falçata kaynaklı iş kazası hedefi olan
sıfıra ulaşılmıştır. Bu başarı, iş güvenliği kültürünü geliştirmeye yönelik atılan önemli adımlardan biridir.

Forklift Emniyeti
2023 yılında, forklift operatörlerinin yetkinliklerini artırmak ve forklift trafiğini azaltmak amacıyla kapsamlı
bir analiz gerçekleştirdik ve forklift kullanacak operatör sayısını 249’dan 109’a düşürürerek, daha etkin bir
yönetim sağlamayı amaçladık.

Ayrıca, forkliftlere entegre edilen personel kartı okuyuculu sistemlerle, yalnızca tanımlı operatörlerin
forklift kullanımını sağlamayı ve güvenli bir forklift kullanım ortamı oluşturmayı amaçladık. Bu adımlar ile,
operasyonel verimliliği artırırken, aynı zamanda iş güvenliğini de sağlamayı hedefledik.
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YASA VE STANDARTLARA
UYUMLULUK
Türk Prysmian Kablo bünyesinde Yasa ve Standartlara uyum süreci Hukuk ve Kalite Güvence Departmanları 
tarafından yürütülür. HSEQA (İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre, Kalite) Departmanı, Çevre, Enerji ve İş Güvenliği 
ile ilgili ulusal/yerel kanun ve yönetmeliklerin elde edilmesini ve olası değişikliklerin sürekli takibini, ilgili resmi 
kurumlarla irtibat kurarak; İSG Çevre yasal uyum takip platformunu aktif olarak takip ederek, hukuk servisi 
aracılığı ile Enerji, Çevre ve İş Güvenliği kanun/yönetmeliklerinin takibini gerçekleştirir. 

Prysmian Merkez tarafından yayınlanan Çevre, Enerji, İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili norm ve prosedürler, 
intranet ortamında, HSEQA tarafından takip edilir. Kablo sektörü ile ilgili yeni uygulamaya sokulacak 
prosedürler veya normlar, Prysmian Merkez tarafından HSEQA departmanına aktarılır. 

ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001, ISO 90001 gibi tüm Entegre Yönetim Sistemi Standartları HSEQA departmanı 
tarafından takip edilir. Eğer değişiklik mevcut ve gerekliyse, kontrollü belge olarak ilgili bölümlere dağıtımı 
gerçekleştirilir.

HSEQA Departmanı, çevre boyutlarının ve risklerin belirlenmesini sağlar, çevre boyutlarının hangilerinin 
kanuni yükümlülüklere bağlı olduğunu ve hangilerinin resmî belge gerektirdiğini belirler ve belirlenen 
yasal yükümlülüğün bulunduğu yönetmelik/kanun/tebliğ/diğer gereklilik ismini, Sorumlu Olunan Uyum 
Yükümlülükleri Listesi’ne kaydeder. Gereklilikler ile doğrudan ilgisi bulunan müdürlük/bölümleri ve Çevre 
ve İş Güvenliği Kurulunu bu konularda bilgilendirir. İlgili yasal ve diğer gerekliliklere göre, yeni prosedür, 
talimat veya operasyonel kontrollerin oluşturulması veya mevcut belgelerin üzerinde gerekli değişikliklerin 
yapılması, HSEQA Departmanı tarafından organize edilir ve tüm ilgili bölümler ile birlikte gerekli işlemler 
gerçekleştirilir. Yasal veya diğer gerekliliklerde bir değişiklik olması durumunda da bu madde uygulanır. 
Yasaların gerektirdiği periyodik ölçümler ve izin süreleri ile ilgili işlemler S.QS.PRS.016 no’lu İzleme ve Ölçme 
Prosedürü’ne göre gerçekleştirilir.
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PROJELER
• Kompresör Atık Isı Projesi 

• Yüksek Verimli Kızgın Su Kazanı Projesi 

• Buhar Kazanı Otomatik Yüzey Blöf Sistemi Projesi

• Gaz Giderme Odalarının Isıtma Sistemlerinin Geliştirilmesi

• Emülsiyon Temizleme Sistemi

• Basınçlı Hava Kaçaklarının Ultrasonic Cihazlar ile Tespiti

• Araç Optimizasyon Çalışmaları

• Geri Dönüşüm Malzemelerinden Ambalaj 

• Araç Takip Sistemi

• Geri dönüştürülebilir malzeme içerikli, halojen içermeyen malzemeler

• Makaraların Yeniden Kullanımı

• Kompost Projesi

• 6 Sigma Uygulamaları ile Üretimde Yalınlaşma

• Tedarikçi Denetimleri

• Tartım Projesi

• Dijital Bakım Planlaması

• Drumbuster

• RFID ile Yeni Depo Yönetimi

• Dijital Kapsayıcılık

• Acil Afet Müdahalesi

• Prysmian Konteyner Kenti

• Üniversite İş birlikleri

• Sürdürülebilirlik Konuşmaları - Ambassadors' Talks

• Biz Bize Bir Kahve

• Davranış Odaklı Güvenlik Yönetimi (DOGY) Projesi

• Yüksekte Çalışma Güvenliği Projesi

• Maket Bıçağı Projesi

Karbon Ayak İzimizi
Azaltıyoruz

Kaynaklarımızı
Döngüsel Kullanıyoruz

İş Modelimizi
Geliştiriyoruz

Çalışanlarımızın ve Toplumun
Geleceği İçin Çalışıyoruz

KISALTMA LİSTESİ

PAYDAŞ GRUPLARI

Kısaltma Tanım
AB Avrupa Birliği

CPR Yapı Malzemeleri Yönetmeliği

CRO Risk Sorumlusu

ÇYS Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetişim 

EPD Çevresel Ürün Beyanları

ERM Kurumsal Risk Yönetimi 

ESG Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetişim 

FTTH Eve Fiber

GRI Küresel Raporlama Girişimi 

IPCC Hükûmetlerarası İklim Değişikliği Paneli

LS0H Düşük Duman Yoğunluğu ve Halojen İçermeyen 

NDC Ulusal Katkı Beyanı

P3 Prysmian People Performans

RFID Radyo Frekansı ile Tanımlama

SBTi Bilime Dayalı Hedefler Girişimi

SKDM Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 

STEM Fen, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik

TCFD İklimle İlgili Finansal Açıklamalar Çalışma Çerçevesi

TÜRKAK Türk Akreditasyon Kurumu

PAYDAŞ GRUPLARI
İLETİŞİM METODU

E-mail Web 
Sitesi

İç 
iletişim Ofis Online 

Toplantı Fuar Sosyal 
Medya Portal Webinar Telefon Resmi 

yazı Şantiye

Mudanya Yönetimi l l l l l l l
Çalışanlar l l l l l l l l
Tedarikçiler l l l l l l l l
Müşteriler l l l l l l l l
Genel Merkez Üst Yönetimi (HQ) l l l l
Taşeronlar l l l l l l l
Intercompany (Grup Fabrikaları) l l l l l l
Kamu l l l l l l l
Belediyeler l l l l l l l
Finans Kuruluşları l l l l l l
Bakanlıklar (Çevre, Enerji vb.) l l l l l l
SPK l l l l l l
Sigorta Şirketleri l l l l l l
Proje Firmaları l l l l l l l
Rakipler l l l l
Sendika l l l l l l
Sektörel Dernekler (Kabloder, ETMD vb.) l l l l l l l
Türk Standartları Enstitüsü, Diğer Ulusal ve 
Uluslararası Sertifika Firmaları l l l l l l

Hissedarlar l l l l l l
Mühendisler Odası (Çevre, Elektrik, Makine) l l l l l
Delege Pazarlar l l l l l
Yakın Mesafedeki Çevre Halkı l l l l l l
Z Kuşağı l l l l l l
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ       PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Su/Çekilen Toplam Su Hacmi

Yer Altı Suları

Üçüncü Taraf Suları (Şebeke suyu vb.)

Çekilen Toplam Su Hacmi

m³

Birim

m³

m³

284.445,00

2019

0,00

284.445,00

211.901,00

2020

0,00

211.901,00

152.080,00

2021

0,00

152.080,00

176.314,00

2022

0,00

176.314,00

131.782,00

2023

0,00

131.782,00

TÜKETİLEN ENERJİ MİKTARLARI

Elektrik Enerjisi

Doğal Gaz

Dizel

kWh

Birim

m³

Litre

34.312.020

2019

1.204.378

221.490

35.372.081

2020

1.180.034

207.658

35.728.137

2021

1.357.134

177.789

34.995.047

2022

1.103.630

185.152

32.357.805

2023

1.117.859

151.327

Su/Toplam Atık Su Deşarjı

Deniz Suyu

Üçüncü Taraf (Kanalizasyon) 

Toplam Desarj Edilen Su Hacmi

m³

Birim

m³

m³

0,00

2019

60.505,00

60.505,00

0,00

2020

67.276,00

67.276,00

0,00

2021

54.749,00

54.749,00

0,00

2022

49.626,00

49.626,00

0,00

2023

56.830,00

56.830,00

Çevre/Türüne Göre Atık Verileri

Tehlikeli Atık

Tehlikesiz Atık

KG

Birim

KG

25.559,00

2019

1.131.457,75

101.920,00

2020

4.495.603,20

102.655,50

2021

5.664.138,60

142.081,50

2022

6.363.191,30

74.590,00

2023

5.335.011,6

Çevre/Türüne Göre Atık Verileri

İSG Komitelerindeki Toplam Üye Sayısı

İSG Toplantıları Sayısı

İSG Komitelerindeki Çalışan Temsilcisi Sayısı

35

12

1

2019

33

12

1

2020

36

12

1

2021

36

12

1

2022

40

12

1

2023

Çevre/Bertaraf Yöntemine Göre Atık Verileri

Geri Kazanım

Atık Sahası

KG

Birim

KG

747.762,75

2019

376.350

4.097.469,70

2020

451.148

5.097.312,60

2021

626.329

5.927.514,00

2022

557.190

4.917.472,2

2023

492.129,4

Yakma

Diğer

KG

KG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KAZA

Oran 1,75 2,38 1,45 2,83 2,65Kaza Sıklık Oranı Şirket

2019 2020 2021 2022 2023BİRİMGRUP

KAYIP GÜNLER

Oran 22,31 43,65 37,22 40,27 53,07Devamsızlık Oranı Şirket

2019BİRİMGRUP 2020 2021 2022 2023

SOSYAL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ofis çalışanı Kadın
Ofis çalışanı Erkek

50

2019

46

2020

47

2021

51

2022

47
89 91 94 89 87

0 0 9 8 12
378 411 442 450 439

2023

Saha çalışanı Kadın 
Saha çalışanı Erkek

İşe yeni giren - Toplam
Ofis çalışanı

35
9

26
47

9
38

46
5

41
13
5
8

74
22
52
40
22
18

 43 
 19 
 24 
 36 
 21 
 15 

 66 
 44
 22
 78
 49

29

2019 2020 2021 2022 2023

Saha çalışanı
İsten Ayrılan - Toplam  
Ofis çalışanı
Saha çalışanı 

Kadın 
Erkek

1

2019

1

2020

1

2021

0

2022

0
0 0 0 2 2
0 0 0 0 0

13 13 16 16 13

2023

Kadın 

Yabancı

Engelli Erkek

SERA GAZI EMİSYONU

Kapsam 1

Kapsam 2

2024 Eylül Ayı İtibariyle Kapsam 1
2024 Eylül Ayı İtibariyle Kapsam 2 

1.640 Ton
9.780 ton

Ton

Birim

Ton

3.030 Ton

2019

15.610 Ton

3.000 Ton

2020

16.090 Ton

3.426 Ton

2021

16.256 Ton

2.738 Ton

2022

15.922 Ton

2.680 Ton

2023

14.720 Ton

Kişi
%Oran

5
%14
30

%86
6

%13
41

%87

23
%66

8
%23

4
%11

0
%0

38
%83

7
%15

1
%2

0
%0

63
%85

4
%5

6
%8

1
%1

8
%19

32
%74

2
%5

1
%2

41
%62

12
%18

11
%17

2
%3

2
%4
44

%96
4

%31
9

%69

24
%32

50
%68

17
%42

23
%58

 7 
%16
 36 
%84

 9 
%25
 27 

%75

 22 
%33
 44 
%67
 15 
%19
 63 
%81

2019 2020 2021 2022 2023

Kişi

İşe Alınan - Kadın

İşe Alınan - Erkek %Oran
Kişi
%Oran
Kişi

İşten Ayrılan - Kadın

İşten Ayrılan - Erkek %Oran

Kişi
%Oran

2019 2020 2021 2022 2023

Kişi

18 - 30
yaş - İşe alınan

31 - 40
yaş - İşe alınan

41 - 50
yaş - İşe alınan

51 - 60
yaş - İşe alınan

%Oran
Kişi
%Oran
Kişi
%Oran

26
%33

18
%23

23
%29

11
%14

0
%0

28
%60

7
%15

9
%19

3
%6

0
%0

7
%54

2
%15

2
%15

2
%15

0
%0

20
%50

5
%13

11
%28

4
%10

0
%0

10
%28

12
%33

8
%22

5
%14

1
%3

Kişi
%Oran

2019 2020 2021 2022 2023

Kişi

18 - 30 yaş - İşten ayrılan

31 - 40 yaş - İşten ayrılan

41 - 50 yaş - İşten ayrılan

51 - 60 yaş - İşten ayrılan

%Oran
Kişi

%Oran
Kişi

%Oran

60 yaş üstü - İşten ayrılan Kişi
%Oran

Kadın 
%Oran

2

2019

2

2020

2

2021

4

2022

5
%16,7 %16,7 %16,7 %26,7 %33,3

10 10 10 11 10
%83,3 %83,3 %83,3 %73,3 %66,7

2023

ErkekÜst Yönetim

%Oran
Kadın 
%Oran

19 18 17 21 17
%32,2 %32,0 %30,9 %32,8 %27,4

40 40 38 43 45
%67,8 %69,0 %69,1 %67,2 %72,6

ErkekOrta Yönetim

%Oran
Kadın 
%Oran

29 26 37 32 37
%6,5 %5,4 %7,0 %6,2 %7,3

417 452 488 486 471
%93,5 %94,6 %93,0 %93,8 %92,7

ErkekDiğer

%Oran

SOSYAL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

SOSYAL PERFORMANS GÖSTERGELERİ
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SIFIR KARBON BAYİ TOPLANTISI
PARAMETRELERİ 1
DEĞERLENDİRME VE SONUÇ

SIFIR KARBON BAYİ TOPLANTISI
PARAMETRELERİ 2
TOPLANTIMIZDA SALINAN CO2 MİKTARI

SİLİNEN KARBON MİKTARI (kg)
Elektrikli araç/forklift kullanımı

Araç/forklift kullanı süresi optimizasyonu

Atıkların ayrıştırılması

Kağıt tasarrufu

Personel çalışma saati düzenlenmesi

Makine kullanım optimizasyonu

Plastik kullanımının azaltılması

Aksiyon

Toplam 49.403

Silinen Karbon Miktari
(Kg)

Aydınlatma optimizasyonu

Elektrikli araç/forklift kullanımı

Araç/forklift kullanı süresi optimizasyonu

Atıkların ayrıştırılması

Kağıt tasarrufu

Personel çalışma saati düzenlenmesi

Makine kullanım optimizasyonu

Plastik kullanımının azaltılması

Aydınlatma optimizasyonu

34.365

7.608

3.708

1.676

1.211

500

171

164

%70

%15

%8

%3

%3
%1

%0%0

Aksiyon

Toplam 19.187

Karbon Salınımı
(Kg)

İstanbul Grup Uçuşu     

İstanbul Grup Transferi

Ankara Grup Uçuşu

Ankara Grup Transferi

Münferit Uçuşlar  

Münferit Transferler

13.192

140

2.240

35

3.440

140

Kıbrıs

Gidiş - Dönüş toplamda 19.187 kg CO2 salınımına sebep olduk.
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GRI İÇERİK INDEXI                                   GRI İÇERİK INDEXI
Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. sürdürülebilirlik raporlaması 1 Ocak 2023-31 Aralık 2023
dönemi için GRI Standartları Temel seçeneği gerekliliklerine uygun olarak hazırlanmıştır.

"Prysmian Hakkında; 5
Türk Prymian Kablo Hakkında; 11"

2-1

2-2

2-6

2-7

2-9

2-22

2-23

2-24

2-25

2-26

2-29

2-30

2-27

2-11

2-12

2-13

2-14

2-3

2-4

2-5

Rapor Hakkında; 1

GRI1: TEMEL İLKELER 2021

GRI STANDARDI GÖSTERGE İLGİLİ BAŞLIK VE SAYFA

"Sürdürülebilirlik Organizasyonu; 17
Risk Yönetimi; 19"

"Prysmian Hakkında; 5
Türk Prymian Kablo Hakkında; 11-16"

Ekler - Performans Göstergeleri - Sosyal; 43

Yönetim Yapımız; 17

"Önceliklendirme ve Paydaş Analizi; 20
Paydaş Grupları; 42"

Etik Değerler ve Dürüstlük; 7

CEO Mektubu; 3-4

"Etik Değerler ve Dürüstlük; 7
İklim Değişikliği Hedefi; 9
Sosyal Gelişim Hedefi; 10
Yönetim Sistemleri; 19
Yasa ve Standartlara Uyumluluk; 40"

"Etik Değerler ve Dürüstlük; 7
İklim Değişikliği Hedefi; 9
Sosyal Gelişim Hedefi; 10
Yasa ve Standartlara Uyumluluk; 40"

"Etik Değerler ve Dürüstlük; 7
Risk Yönetimi; 19
Önceliklendirme ve Paydaş Analizi; 20"

"Rapor Hakkında; 1
İletişim; 46"

Yasa ve Standartlara Uyumluluk; 40

Yönetim Yapımız; 17

Sürdürülebilirlik Organizasyonu; 17

"Önceki dönem raporuna ait yeniden
düzenlenen bir beyan bulunmamaktadır."

Rapor Hakkında; 1

Rapor üzerinden dış denetim alınmamıştır.

Kullanım Beyanı

Kullanılan GRI 1

GRI 2: Genel Açıklamalar 2021

1.Kuruluş ve raporlama uygulamaları

2.Çalışanlar ve operasyonlar

Sürdürülebilirlik Organizasyonu; 17

3.Yönetişim

GRI 2:
Genel
Açıklamalar
2021 4.Strateji, politikalar ve uygulamalar

5.Paydaş Katılımı

3-1
3-2

Önceliklendirme ve Paydaş Analizi; 20

GRI STANDARDI GÖSTERGE İLGİLİ BAŞLIK VE SAYFA

Önceliklendirme ve Paydaş Analizi; 20

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

Çevre Dostu Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi

İş ve Özel Hayat Dengesi 

İnsan Hakları ve İşçi Haklarına Saygı

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri 

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri 

Düşük Karbonu Destekleyen Ürünler

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 302: Enerji 2016

GRI 305: Emisyonlar 2016

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 308: Tedarikçilerin Çevresel
Değerlendirmesi 2016

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 3: Öncelikli Konular 2021

GRI 403: İş Sağlığı ve
Güvenliği 2018

GRI 401: İstihdam 2016

GRI 404: Çalışan Gelişimi 2016

GRI 405: Kapsayıcılık ve Fırsat Eşitliği 2016

GRI 407: Örgütlenme ve Toplu
Sözleşme Hakkı 2016

"GRI 303: Su ve Atıksu 2016"

GRI 306: Atık 2020

3-3
303-3 Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43

Döngüsel Ekonomi; 31

3-3
302-1 Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43

302-4 "CEO Mektubu; 4
Çevre Dostu Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi; 25
Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43"

305-1 Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43

305-2 Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43

305-5 Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz ve Performansımız; 23

303-4
303-5 Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43

Ekler - Performans Göstergeleri - Enerji; 43

3-3
401-1 Ekler - Performans Göstergeleri - Sosyal; 43

İş-Özel Yaşam Dengesi; 38

404-2 "Çalışan Katılımı ve Gelişimi; 37-39
İş Sağlığı ve Güvenliği; 38"

403-1 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38

3-3 Sürdürülebilir Tedarik Zinciri; 29

3-3 Düşük Karbon Dönüşümünü Destekleyen Ürünler; 31

308-2 "Tedarikçi Denetimleri; 34
Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz ve Performansımız; 23"

3-3 "Yönetim Sistemleri; 19
Araç Takip Sistemi; 29"

403-2 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
403-4 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
403-5 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
403-6 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
403-7 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
403-8 İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
403-9 Ekler - Performans Göstergeleri - Sosyal; 43

403-10 Ekler - Performans Göstergeleri - Sosyal; 43

404-3 Çalışan Katılımı ve Gelişimi; 38
405-1 Cinsiyet Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık; 36

407-1 Etik Değerler ve Dürüstlük; 7

401-3
404-1 Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz ve Performansımız; 23

İş-Özel Yaşam Dengesi; 38

306-1
306-2 Atık Yönetimi; 32

Atık Yönetimi; 32

306-3

306-4
"Atık Yönetimi; 32
Ekler - Performans Göstergeleri; 43"

3-3
"İş Sağlığı ve Güvenliği; 38
Yönetim Sistemleri; 19"

Ekler - Performans Göstergeleri; 43

306-5 Ekler - Performans Göstergeleri; 43
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Rapor ile ilgili görüş ve önerilerinizi iletmek 
için Türk Prysmian Kablo Sürdürülebilirlik 
Komitesi ile irtibata geçebilirsiniz.

İLETİŞİM 
 
Türk Prysmian Kablo  
Sürdürülebilirlik Komitesi

Türk Prysmian Kablo ve  
Sistemleri A.Ş.  
 
Adres: Ömerbey Mah.  
Bursa Asfaltı Cad. No:51  
Mudanya 16941 - Bursa 
 
Tel: +90 (224) 270 30 00 
 
E-posta: sustainability.tr@prysmian.com  
 
Web: www.prysmian.com.tr

 

Sürdürülebilirlik İlerleme Raporu, Türk Prysmian Kablo tarafından 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve küresel 
düzeyde kabul görmüş sürdürülebilirlik standartları kriterleri 
göz önüne alınarak Türk Prysmian Kablo paydaşları için, herhangi 
bir yasal zorunluluğa dayanmaksızın tamamen gönüllü olarak 
hazırlanmıştır. Raporun amacı, sürdürülebilirlik ile ilgili farkındalık 
yaratmak ve Türk Prysmian Kablo’nun bu konudaki duruşunu 
sergilemektir. Rapora dayanak teşkil eden bilgiler, kamuya açık bilgi 
kaynaklarından derlenmiş ve şirket özelinde Türk Prysmian Kablo 
ilgili birimleri tarafından sağlanmıştır. Geleceğe yönelik bilgilerin, 
doğası gereği belirsizliği bir yana, güncel bilgilerin kesinliği 
veya doğruluğu konusunda da bir garanti verilmemektedir. Bu 
rapor yalnızca bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır ve bir teklif, 
garanti veya taahhüt niteliğinde değildir. Rapor, okuyanların 
şirket ile ilgili herhangi bir kararına temel oluşturma amacı 
taşımamaktadır ve okuyanlarca yatırım kararlarına temel alınması 
tavsiye edilmez. Türk Prysmian Kablo yönetim kurulu, çalışanları, 
danışmanları veya bağlı ortaklıkları, üçüncü şahısların bu raporda 
yer alan bilgiler sebebiyle veya rapora dayanılarak yapılan 
işlemler ile ilgili olarak, herhangi bir şekilde sorumlu tutulamaz.

Yapıcı eleştiriler, öneriler ve sorularınız için Türk Prysmian 
Kablo Sürdürülebilirlik Komitesi ile irtibata geçebilirsiniz.

Yasal Uyarı
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